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Áhersla á raungreinar
FYRSTI ÁFANGI VATNSENDASKÓLA ER RISINN OG SKÓLASTARF
HAFIÐ. SKÓLINN VAR VÍGÐUR FYRR Í ÞESSUM MÁNUÐI.

Vatnsendaskóli er nýr grunnskóli í Funahverfi sem vígður var fyrr í
þessum mánuði. Þegar er risinn fyrsti áfangi skólans og skólastarf
með 120 nemendum í 5 bekkjadeildum hefur þegar hafist. Næsti

áfangi skólans verður tek-
inn í notkun að ári. 
Við hönnun á Vatnsenda-
skóla var gert ráð fyrir að
í skólanum verði ríkjandi
áherslur á raungreinanám
með sérstökum áherslum á
náttúrufræði. Í skólabygg-
ingunni er gert ráð fyrir
sérstakri aðstöðu sem á að

styðja við þessar áherslur en umhverfi skólans við Elliðavatn er sér-
staklega vel til þess fallið að fara með nemendur í vettvangsferðir
umhverfis vatnið og inn í Heiðmörkina sem er hinum megin við vatn-
ið. Arkitekt að byggingunni er Sveinn Ívarsson.

Rússneska rétttrúnaðarkirkjan á
Íslandi mun standa fyrir rétttrún-
aðarmessu og lofsöng í Kópavogs-
kirkju á morgun kl.18 og má segja
það vera óformlega opnun á Rúss-
neskri menningarhátíð í Kópa-
vogi.
„Messan er í tengslum við hátíð
sem verður í okkar rétttrúnaðar-
kirkju á Rússlandi,“ segir Sergey
Guschin, þriðji sendiráðsritari
rússneska sendiráðsins. „Hátíðin
er haldin í tilefni af verndardegi
Maríu meyjar 14. október og
verður sunginn lofsöngur fyrir

henni til handa, sem var samin á
6. öld,“ segir Sergey og bætir við
að lofsöngurinn sé mjög þekktur
innan rétttrúnaðarkirkjunnar. 
Safnaðarprestur rússnesku rétt-
trúnaðarkirkjunnar í Reykjavíkur-
borg, Séra Timothey, mun þjóna
við messuna, þó mun ekki vera
haldið hefðbundið sakramenti
eins og tíðkast í messum hjá rúss-
nesku rétttrúnaðarkirkjunni. 
„Við höfum boðið biskupi Íslands
að sækja messuna, auk þess sem
allir eru velkomnir,“ segir Sergey.
Kórinn sem syngur lofsönginn

samanstendur af safnaðarmeðlið-
mum rússneskur rétttrúnaðar-
kirkjunnar í Reykjavíkurborg.
Messur eru hjá söfnuðinum eru
hvern laugardag og sunnudag að
Túngötu 24 í húsakynnum rúss-
neska sendiráðsins.

Rússneskur rétttrúnaður
í Kópavogskirkju
Rússnesk messa verður haldin í Kópavogskirkju á morgun í tengslum við
rússneska menningarhátíð sem hefst á laugardag. 

Séra Timothey er safnaðarprestur
rússnesku rétttrúnaðarkirkjunnar í
Reykjavík og mun hann þjóna við

messu í Kópavogskirkju á morgun.
Fréttablaðið/E.Ól.

Heimsfrægur baritónsöngvari, rúss-
neskar kvikmyndir, íkon og Guð-
spjallabókin eru meðal þess sem í
boði verður á rússneskri menningar-
hátíð í Kópavogi dagana 15.-23.
október. Kópavogsbær stendur fyrir
hátíðinni í samvinnu við lista- og
menningarstofnanir í Kópavogi og
fleiri samstarfsaðila og er dagskráin
bæði vönduð og spennandi. Hæst
ber að nefna tónleika hins heims-
fræga barítónsöngvara Vladimir
Chernov og Terem-kvartettsins í
Salnum og hina merku sýningu Tími
Romanov-ættarinnar í Gerðarsafni
þar sem sýndir verða yfir 200 gripir í
eigu Ríkisminjasafnsins Tsarskoje
Selo og gefur þar að líta dýrgripi á
borð við Guðspjallabókina (Nýja
testamentið) frá 17. öld sem er sér-
legur fjölskylduhelgidómur Roman-
ov-ættarinnar. Enn fremur má nefna
fjölda gripa sem tengjast síðasta
keisara Rússlands, búninga, postulín,
málverk og ljósmyndir. Auk þess
verður kvikmynda- og ljósmynda-
sýning í Bókasafni Kópavogs, mál-
þing sem nefnist Rússland og ég,
bókmenntakynningar og fjölskyldu-
hátíð í Vetrargarðinum í Smáralind. 

Frekari upplýsingar og dagskrá
má nálgast á vefsíðunni www.kopa-
vogur.is.

Dýrgripir og sjaldgæfar kvikmyndir
RÚSSNESK MENNINGARHÁTÍÐ VERÐUR HALDIN Í KÓPAVOGI DAGANA 15.-23. OKTÓBER. MERK SÝN-
ING VERÐUR Í GERÐARSAFNI, KVIKMYNDAHÁTÍÐ Í BÓKASAFNI KÓPAVOGS OG TÓNLEIKAR Í SALNUM.

Gjánni lokað
GJÁIN SEM KLOFIÐ HEFUR MIÐBÆ KÓPAVOGS TIL MARGRA
ÁRA MUN BRÁTT HEYRA SÖGUNNI TIL. MIKLAR FRAMKVÆMD-
IR STANDA YFIR OG SKEMMTILEGT SVÆÐI MYNDAST FYRIR
GANGANDI VEGFARENDUR.

framkvæmdir }

Gamla skiptistöðin á brúnni brann til kaldra kola fyrr á þessu ári. Til stóð
að rífa bygginguna þar sem miklar breytingar eru fyrirhugaðar á svæð-
inu, svo skiptistöðin verður ekki endurbyggð á sama stað. Framkvæmd-
ir standa nú yfir þar sem gjánni verður lokað og þar kemur heilmikið
torg. Skemmtilegt útivistarsvæði mun myndast með göngusvæði og
tenging myndast milli menningarbygginganna, og stjórnsýslunnar sem
stendur hinum megin við gjána. Þarafleiðandi verða samgöngur þar á
milli mun auðveldari fyrir gangandi vegfarendur. Skiptistöðin mun fær-
ast og standa við tónlistarhúsið þar sem strætisvagnarnir koma. Svæðið
breikkar töluvert og gjáin sem klofið hefur bæinn til margra ára mun
heyra sögunni til. 

Tölvuteikning af skipulagi gjárinnar í Kópavogi. 
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Vladimir Chernov baritónsöngvari mun syngja í Salnum í Kópavogi á rússneskri menn-
ingarhátíð.

Búningur verndara Níundu kazönsku
Dragúnasveitar hennar keisaralegu tignar
verður á sýningunni Tími Romanov-ættar-
innar.

Úr Purpurastellinu frá Rússlandi, sem verður á sýningunni í Gerðarsafni sem verður
opnuð um helgina.
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60% MARKAÐSHLUTDEILD Á ÍSLANDI ÁRIÐ 2004
MANITOU skotbómulyftarar - Þarfur þjónn, sem uppfyllir ströngustu gæði og væntingar þeirra kröfuhörðustu.

HANN ER GRIMMUR!
MANITOU MLT 634 TURBO INTERCOOLER

- VIÐURKENND VARAHLUTAÞJÓNUSTA í 44 ár
- Útvegum notaða skotbómulyftara
- Úrval notaðra lyftara á lager

Fjórhjóladrifinn
Fjórhjólastýrður
Lyftigeta: 3.400 KG
Lyftihæð: 6.050 MM
Gafflar: 1.200 MM
Vél: Perkins Turbo intercooler, 123 HÖ
LOAD SENSING!! Samtímis glussahreyfingar
án aukins snúningshraða vélar.

HANN ER GRIMMUR!
MANITOU MLT 634 TURBO INTERCOOLER

SKOTBÓMULYFTARI

PON PÉTUR O. NIKULÁSSON ehf.
Melabraut 23 • 220 Hafnarfjörður

Símar 552 2650 & 552 0110 • FAX: 552 1588 • e-maiL: pon@pon.is

Í nýju búðinni er boðið upp á mik-
ið úrval af skarti og fylgihlutum
ásamt hátískufatnaði og einnig
Odille nærfatalínuna sem er sér-
staklega hönnuð fyrir Oasis. Sú lína
hefur fengið frábærar viðtökur er-
lendis og hefur Victoria Secret
ákveðið að hefja sölu á henni í
verslunum sínum í Bandaríkjunum.
Áfram verður Oasis með sérdeild í
verslun Debenhams í Smáralind og
leggur áherslu á úrval af buxum og
jökkum í góðum sniðum sem falla

vel að öðrum fatnaði og fylgihlut-
um sem seldur er í Debenhams.

Þann 3. nóvember opnar breska
tískuverslunin Coast einnig í
Smáralindinni við hliðina á hinni
nýju verslun Oasis. Coast er þekkt
fyrir einstaka hönnun með klass-
ísku yfirbragði. Theodóra Þor-
steinsdóttir, markaðsstjóri Smára-
lindar, segir báðar þessar búðir
spennandi og kærkomna viðbót við
þær tískuverslanir sem fyrir eru í
Smáralind.

Skart, fylgihlutir
og hátískufatnaður
Oasis hefur opnað nýja verslun á 2. hæð í Smáralind.

Hin nýja Oasis í Smáralind. FRÉTTABLAÐIÐ/VALGARÐUR

Þeir sem aka um Reykjanesbrautina
taka örugglega eftir stórhýsi sem ris-
ið er við Smiðjuveginn og brosir við
vegfarendum. Það er verslunin
Tengi. Þar fæst allt mögulegt sem
tengist baðherbergjum, eldhúsvösk-
um og þvottahúsum. Er þá meðal
annars átt við vaska, sturtuklefa,
blöndunartæki og annað sem til-
heyrir pípulögnum. Ekki má gleyma

heitum pottum sem eru til í úrvali og
annað sem þeim viðkemur.

Í tæri við 
viðskiptavinina
Tengi er ný og vegleg verslun við Smiðjuveginn.

Á síðastliðnum árum hafa fallegir
göngustígar verið lagðir víðsvegar
um Kópavoginn og um þá leika
fögur náttúra, gróður og haf. Kópa-
vogurinn sem nær yfir mikið land-
svæði hefur að geyma mörg
skemmtileg útvistarsvæði og má
þar fyrst nefna Hlíðargarð. 

Garðurinn er nánast falinn á
milli Hlíðarhvamms og Lindar-
hvamms og er nokkurskonar leyni-
staður í miðri íbúðabyggð. Hann er
elsta skipulagða útvistarsvæði í
Kópavogi og var opnaður árið
1958, hannaður af Jóhanni
Schröder garðyrkjumanni. Fyrir-
myndin að Hlíðargarði er ítalski
endurreisnargarðurinn og er garð-
urinn rómantísk útgáfa þessa garð-
stíls. Garðurinn er kjörinn staður til
að njóta hvíldar, eða jafnvel til
veisluhalda og rómantískur staður
til að gifta sig á. 

Fjöldinn allur er af fleiri falleg-
um útivistarsvæðum í Kópavogi.
Neðan við Digraneskirkju er stígur
sem liggur í gegnum trjálund, með-
fram læk og í átt að hafi. Neðan við
grundirnar þar sem Kópavogur og
Fossvogur mætast eru stígar og
brýr og fallegur gróður. Þar er hægt
að ganga um, fjarri allri umferð og
njóta náttúrunnar. Við Kópavogs-
kirkju eru stokkar og steinar og
aldrei að vita nema að þar mæti
maður álfi.

Gengið um grundir
Í Kópavogi er mikið af fallegum útivistarsvæðum þar sem hægt er að ganga, skokka eða
hjóla.

Fallegar gönguleiðir liggja úr Kópavoginum og yfir Fossvoginn.

Stígurinn hlykkjast fallega yfir brekkurnar
neðan við Digraneskirkju. Hlíðargarður er ævintýralegur garður sem falinn er á milli húsa.
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Í kjölfar samkeppni sem haldin var
um miðbæ Kópavogs í kringum
1970 var unnið deiliskipulag að
Hamraborginni. Tveir stórir
byggingameistarar skiptu svæðinu
á milli sín þannig að annan helm-
inginn fékk Trésmiðja Hákonar og
Kristjáns ásamt múrarameistaran-
um Magnúsi Baldvinssyni. Sonur
Magnúsar, arkitektinn Benjamín
Magnússon, var fenginn til að
teikna. Hans hluti var vestari hluti
Hamraborgarinnar, sem stendur
nær gjánni. Hann hafði þá verið í
námi erlendis og ætlaði sér að
dvelja þar örlítið lengur þegar
honum féll verkefnið í skaut. Varð
það til þess að hann flýtti heimför
árið 1972.
„Hugmyndin var að búa til þétta
byggð miðsvæðis, þar sem stutt
væri í þjónustu,“ segir Benjamín
Magnússon arkitekt. Hann segir
hugmyndirnar að deiliskipulaginu
hafa verið að erlendri fyrirmynd
og minnist hann þess að um sama

leyti hafi staðið yfir þétting á
byggð í miðbæ Lundúna. Háhýsa-
byggðin hvílir á verslunarkjarna
sem liggur uppi við aðalgötuna.
Undir háhýsunum er að finna bíla-
stæðahús á tveimur hæðum með
bílastæði fyrir hverja íbúð. „Verið
var að vinna í því að stytta vega-
lengdir fyrir fólk og sáum við fyrir
að eldra fólk sem væri að minnka
við sig myndi sjá hag sínum best
borgið á þessu svæði. Hins vegar
kom það í ljós seinna að alls kon-
ar fólk keypti þarna íbúðir, jafnt
ungt fólk með börn sem fullorðið
fólk,“ segir Benjamín. 
Verkið var viðamikið á sínum tíma
þó að háhýsi hefðu risið víðar á
höfuðborgarsvæðinu. „Nýjungin
við Hamraborgina var fyrst og
fremst bílageymslurnar, sem voru
þær fystu sinnar tegundar. Var
brugðið á þetta ráð til að nýta
landið betur og skilja eftir garðinn
að ofan fyrir íbúana,“ segir Benja-
mín.

Fréttablaðið/E.Ól.

Í anda Manhattan
Skipulagi Hamraborgarinnar svipar til erlendra stórborga

Hamraborgin há og fögur, blasir við
þegar ekið er inn í Kópavoginn.

Skýjakljúfur í Hamraborg.

Gengið fram hjá
stóru auglýsingaskilti.

Mannlífið spegl-
ast í gluggunum.

Horft yfir brúna í átt
að Hamraborginni.
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Auðvelt að
keyra go-
kart bíla
Go-kart bílarnir þóttu með
því skemmtilegasta.

Ólöf Anna Rudolfsdóttir, Herdís
Hermannsdóttir og Sigrún Skafta-
dóttir prófuðu go-kart bílana og
sögðu það alls ekki erfitt að keyra
þá. Ólöf Anna er með bílpróf og
hún sagði að þó að hún væri vön
að keyra bíl þá væri þetta allt öðru-
vísi.

Stelpurnar sögðust ekki hafa
verið í keppni heldur bara að leika
sér. „Strákarnir fara frekar í
keppni,“ sögðu þær. „En ef maður
keyrir of glannalega og klessir á þá
þarf maður að hætta,“ bætti Herdís
við. Þær ákváðu því að keyra frek-
ar varlega.

Stelpurnar voru búnar að fara í
jóga og Herdís hafði sýnt á tísku-
sýningu. Þær ætluðu svo að drífa
sig í keilu. Stelpurnar sögðu að það
væri margt spennandi í boði og
voru mjög ánægðar með Tyllidag-
ana. Þær vildu samt meina að
tískusýningin og go-kartbílarnir
stæðu upp úr.

Útsaumur hljómar spennandi
Margir prófuðu útsaum og krosssaum.

Bjart
framundan
Nakin kona boðar gæfu.

Afró-danskennsla
Trommuslátturinn heyrðist um gangana.

Hrekkjavökustemning í MK
Mikið um að vera á Tyllidögum Menntaskólans í Kópavogi.
Tyllidagar Menntaskólans í Kópa-
vogi voru haldnir í vikunni. Tylli-
dagarnir eru árlegur viðburður og
þema daganna í ár var hrekkja-
vakan. Skólinn var skreyttur í

samræmi við þemað og nokkrir
nemendanna líka. Dagskráin var
fjölbreytt og margt var í boði.
Nemendur gátu meðal annars
hlustað á draugasögur, lært flugu-

hnýtingar, farið í jóga, bakað
mexíkóskar pönnukökur, farið í
hipp hopp og afró-danskennslu,
keyrt go-kart bíla og farið í keilu
og bíó.

Hlynur Már Magnússon og Arnar Hrafn Árnason
sauma út.

Sigrún Skaftadóttir, Ólöf Anna Rudolfsdótt-
ir og Herdís Hermannsdóttir við go-kart
brautina. FRÉTTABLAÐIÐ/E.ÓL.
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Steinunn Hákonardóttir
við hauskúpuna á tjaldi
spákonunnar.

FRÉTTABLAÐIÐ/E.ÓL.

Steinunn Hákonardóttir fór til spá-
konu og var sátt við spádóminn
sem hún fékk. „Spákonan hafði nú
bara nokkuð rétt fyrir sér með for-
tíðina mína, en ég var látin draga
fjögur tarotspil sem hún las úr.“
Steinunn sagðist hafa kannast við
ýmislegt sem spákonan sagði og
fannst hún alveg vita hvað hún
væri að segja. „Hún
spáði líka fyrir fram-
tíðinni og sam-
kvæmt henni er bara
bjart framundan. Ég
dró spil með mynd
af naktri konu og
hún sagði að það
væri mjög gott spil.“
Steinunni fundust
Tyllidagarnir mjög

vel heppnað-
ir í ár og
ennþá betri
en í fyrra. Hún
ætlaði að fara
næst í bíó en
hún sagði að dag-
skráin væri fjölbreytt og
það væri erfitt að velja á milli.

Díana Íris Guð-
mundsdóttir og
Bryndís María
Theodórsdóttir
fóru í afró-dans-
kennslu. Þær
höfðu aldrei próf-

að afró áður og
fannst það alveg

frábært. Stelpurnar
völdu afró af því að þeim

fannst það spennandi og þær urðu
greinilega ekki fyrir vonbrigðum.
Þær voru mjög ánægðar með Tylli-
dagana og sögðu að þeir væru
alltaf jafn skemmtilegir. „Við tók-
um báðar þátt í tískusýningunni í
morgun og nú erum við að fara í
keilu,“ sögðu þær. 

Bryndís María Theodórsdóttir og Díana Íris
Guðmundsdóttir fóru í danskennslu.

„Það gengur nú bara svona
sæmilega vel að sauma,“ sögðu
þeir Hlynur Már Magnússon og
Arnar Hrafn Árnason sem ákváðu
að prófa útsaum. Strákarnir

höfðu ekki saumað út síðan í
grunnskóla að eigin sögn. Hlynur
Már var að sauma kassa en Arnar
Hrafn saumaði upphafsstafina
sína. „Við völdum útsaum því að

það hljómaði svo spennandi,“
sagði Hlynur Már. Þeir voru
ánægðir með Tyllidagana og ætl-
uðu að fara í keilu þegar þeir
væru búnir að sauma.
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Vinsælt hjá fyrirtækjahópum
HJÁ SPORTHÚSINU Í DALSMÁRA ER GERVIGRASVÖLLUR SEM VIN-
SÆLT ER HJÁ EINSTAKLINGUM OG HÓPUM AÐ LEIGJA SAMAN

Göngutúr í logni
og 15 stiga hita
ÍÞRÓTTARHÖLLIN FÍFAN HEFUR EKKI EINGÖNGU GJÖR-
BYLT ÆFINGARAÐSTÖÐU FYRIR KNATTSPYRNU- OG
FRJÁLSÍÞRÓTTARFÓLK HELDUR HAFA ÝMSIR NÝTT
GÖNGUBRAUTIR HENNAR SÉR TIL HEILSUBÓTA.

Evrópukeppni og úrvals-
deildin á næsta ári
Sumarið hjá knattspyrnudeild Breiðabliks var eitthvert það glæsilegasta sem nokkurt
lið hefur upplifað hér á landi. Steini Þorvaldsson, formaður deildarinnar, segir að
árangur sumarsins sé markvissu uppbyggingarstarfi að þakka.

,,Hér er mikið um að eldra fólk, gigtarsjúklingar og hjartveikir
komi og nýti sér hlaupabrautirnar til ganga, sérstaklega þegar kalt
og hált er“ segir Guðni Þórðarson, þjónustu- og markaðsstjóri Fíf-
unnar. Hægt er að koma þangað milli klukkan 10 og 12 á daginn
og Guðni bætir að engum sé hent þó komið sé utan þess tíma nema
verið sé að nota brautirnar til æfinga. Alltaf er logn inni í höllinni
og reynt er að halda hitastiginum um 15 gráður.
Fífan er aðallega nýtt til knattspyrnuiðkunnar og sem þjálfunar-
aðstaða fyrir frjálsar íþróttir. Kópavogsliðin HK og Breiðablik eru
helst þeir aðilar sem nýta sér aðstöðuna. Hægt að panta tíma í Fíf-
unni en tímar eru lausir milli klukkan 12 og 14 alla daga. ,,Ein-
staklingar sem vilja æfa í húsinu, til dæmis frjálsíþróttarfólk geta
einnig komið og leigt klukkustund í senn, fyrri part dags.“ segir
Guðni að lokum.

Uppskeran var glæsileg, meistara-
flokkur kvenna vann bæði deild og
bikar og karlarnir fóru í gegnum 1.
deild án þess að tapa leik. ,,Árang-
urinn fór fram úr vonum. Í heildina
lönduðum við tólf Íslands- og
bikarmeistartitilum og fengum
fimm silfur. Þetta er langbesti ár-
angur Breiðabliks fyrr og síðar og
efast ég um að nokkurt lið á Íslandi
hafi náð jafn góðum árangri.“ segir
Steini. ,,Við höfum verið að vinna
markvisst uppbyggingarstarf í ung-
lingaknattspyrnunni og höfum lagt
áherslu á að hafa það jafnt fyrir
bæði stelpur og stráka. Það er
stefnan að byggja upp okkar eigin
lið og gefa fólki tækifæri á að vera
áfram hjá okkur.“ Steini segir að
málin séu í skoðun fyrir næsta ár
en þó liggur ljóst fyrir að helsti
kjarninn, bæði þjálfarar og leik-
menn, munu vera áfram hjá Breið-
blik næsta sumar, fyrir utan erlenda
leikmenn kvennaliðsins. Steini býst
samt við því að bæta nokkrum
sterkum leikmönnum við leik-
mannahóp liðanna. 
,,Kvennaliðið mun á næsta ári fara
í Evrópukeppnina og þar ætlum við

að reyna að feta í fótspor
Valskvenna og karlaliðið er komið í
úrvalsdeildina til að vera,“ fullyrðir
Steini og bætir við að enn sé mikið
uppbyggingarstarf í gangi, ,,Ung-
lingastarfið er mjög öflugt og við
höfum verið mjög heppnir með

þjálfara í gegnum tíðina. Aðstaðan
er frábær og tilkoma Fífunnar hef-
ur verið lyftistöng fyrir knattspyrn-
una. Okkur skortir helst sérstakan
heimavöll fyrir Breiðablik. Engin
lausn er þar í sjónmáli en maður
veit aldrei.“

Steini Þorvaldsson setur markmiðið hátt fyrir næsta sumar.

Opið: Mánud.-Föstudag 06:00 - 18:00
Laug. 06:00 - 17:00 Sunn. 07:00 - 17:00

Opið: Mánud.-Föstudag 08:00 - 18:00
Laug. 08:00 - 16:00 Sunn. 09:00 - 16:00

Sporthúsið í Kópavogi hefur verið vinsælt til ýmissar íþróttaiðkunn-
ar. Þar er meðal annars að finna stóran gervigrasvöll innandyra og
nokkra tennisvelli.
Í húsinu er einn völlur sem er á stærð við hálfan alvöru knattspyrnu-
völl. Ekki skemmir fyrir að þar sé gervigras samþykkt af FIFA. Völl-
urinn þykir því mjög vinsæll fyrir hópa sem áður fyrr létu sér nægja
gamla parketgólfið í litum og þröngum íþróttasölum.,,Þetta eru oft
fyrirtækjahópar og síðan er mikið af strákum sem taka sig saman,
svona til að fá smá hreyfingu. Ein og ein stelpa fylgir stundum
með.“ segir Númi Snær Gunnarsson, starfsmaður Sporthúsins. Hann
segir þetta gífurlega vinsælt og nær allir tímar á kvöldin og um
helgar séu uppbókaðir.
Tennisfélag Kópavogs sér um rekstur tennisvallanna en um þá segir
Númi að margir nýti sér þá aðstöðu sem er í húsinu enda sé erfitt
að hætta spila tennis eftir að maður hefur fyrst prófað íþróttina.
Vellirnir eru líklega þeir einu á landinu þar sem hægt er að stunda
tennis á grasi, innandyra og geta einstaklingar leigt sér völl. Hægt er
að nálgast frekari upplýsingar hjá Tennisfélagi Kópavogs.
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Göngubraut er innandyra í Fífunni sem öllum er velkomið að nýta sér milli
klukkan 10 og 12 á daginn. Fréttablaðið/Hari
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Ozio Collection býður upp á mikið úrval af fínni skóm fyrir dömur og
herra auk þess sem þar fást töskur, belti og aðrir fylgihlutir fyrir
dömurnar. Verslunin í Smáralindinni er önnur Ozio Collection versl-
unin á Íslandi, hin er á Laugavegi. Því til viðbótar mun stefnt á opn-
un fjögurra verslana í Danmörku á næstunni.

Fínni skór fyrir
dömur og herra
VERSLUNIN OZIO COLLECTION VAR OPNUÐ Í SMÁRALINDINNI
UM SÍÐUSTU MÁNAÐAMÓT.

fatnaður }

Hjálparsveit skáta í Kópavogi var
stofnuð 4. nóvember 1969 og er því
komin á sitt 36. starfsár. Atli Már
Markússon, meðlimur í Hjálparsveit
skáta í Kópavogi, segir sveitina öfl-
uga og gott starf fara þar fram. „Við
tökum inn þá sem eru 17 ára og
eldri,“ segir Atli. „Allir þeir sem
vilja verða félagar í sveitinni þurfa
að ganga í gegnum 18 mánaða
grunnþjálfun til að verða löggildir
félagar. Fólk fær þá þjálfun í björg-
unarstarfi, fyrstu hjálp, rötun,

fjallamennsku, ísklifri og þess hátt-
ar.“ 
Hjálparsveitarmenn í Kópavogi
koma víða við og segir Atli sveitina
sinna verkefnum á landsvísu. „Við
förum hvert á land sem er með
stuttum fyrirvara ef þannig ber und-
ir. Á undanförnum árum höfum við
verið að sérhæfa okkur í fjallaleit,
það er björgun í brattlendi og erum
líka með sérhæfða leitarflokka fyrir
leit að týndu fólki.“
Atli segir meðlimi hjálparsveitarinn-

ar í Kópavogi hafa komið töluvert
að starfi íslensku alþjóða björgunar-
sveitarinnar sem er verkefni rekið af
Slysavarnafélagi Landsbjargar og
utanríkisráðuneytinu. „Við erum
búnir að fara nokkrum sinnum út.
Fórum til Alsír árið 2004 vegna
jarðskjálfta og til Tyrklands 1999 og
nokkrir félagar frá okkur fóru í
sjúkraflug á vegum íslenska ríkisins
til Taílands þegar flóðbylgjan reið
yfir þar. Þannig að verkefnið eru
mörg og við komum víða við.“

Leikföng og fatnaður
VERSLUNIN KRAKKAFJÖR HEFUR KOMIÐ SÉR FYRIR Í HAMRA-
BORGINNI.

Í Krakkafjöri fæst allt
mögulegt sem viðkem-
ur börnum, svo sem föt
og leikföng og líka
hjól, sparkbílar og fleiri
sportleg tæki. Vinsæl-
ustu merkin á fötunum
eru Manhattan og Toy
og Carterës og Radio-
flyer. Það eru flíkur fyr-
ir sjö ára og yngri en
væntanlegur er fatnað-
ur með merkinu Von
Dutch fyrir börn á aldr-
inum sjö til tólf ára. Frá
Radioflyer eru líka
sparkbílarnir ættaðir og ýmis önnur leikföng fyrir börn upp að 10 ára aldri. 

Fyrsta Krakkafjörsverslunin var opnuð í lok síðasta árs og þá í Hlíðasmár-
anum í Kópavogi. Krakkafjör er að færa enn frekar út kvíarnar því verið er að
opna eina verslun á Laugavegi við Hlemm og aðra á Akureyri.

Björgunarmenn í Kópavogi
Hjálparsveit skáta í Kópavogi er félagi í Slysavarnafélaginu Landsbjörg. Frá upphafi
hefur sveitin haft um 300 meðlimi og má með sanni segja að öflugt starf fari fram á
þeirra vegum.

Frá björgunaraðgerðum sveitarinnar 9. október 2005. Hjálparsveitarmennirnir Ómar Valur Maack og Jóhannes Hermannsson aðstoðuðu
slasaðan vélsleðamann á Langjökli. Fréttablaðið/mynd/Ólafur Arnar Gunnarsson 
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Hentar íslenskum
aðstæðum
VIÐ NÝBÝLAVEG 12 ER NÝLEG BÚÐ
SEM BER HEITIÐ BIANCA.

Dúnvesti og ullarpeysur, bolir, pils
og dragtir er meðal þess sem
Bianca á Nýbýlavegi 12 býður til
kaups. Þar fást líka jakkar í úrvali,
buxur og keipar svo nokkuð sé
nefnt. Allt er þetta klassískur og
vandaður klæðnaður fyrir konur á
öllum aldri sem hentar vel íslensk-
um aðstæðum.
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Fréttablaðið/Valgarður





Vex í allar áttir
Sennilega hefur ekkert bæjarfélag stækkað jafnhratt
síðustu árin og Kópavogur. Næsta vor hefjast
byggingaframkvæmdir við Vatnsendasvæðið. 
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Íbúðabyggð í Kópavoginum hefur
vaxið hratt síðustu árin og virðist
ekkert lát vera þar á. Kópavogur á
mikið land sem ekki hefur verið
nýtt undir byggingar til þessa, en
breytingar hafa orðið á síðustu
árum og nú er unnið að því að
skipuleggja byggð á öllu lausu
landi sem tilheyrir Kópavogi. Lóð-
um var nýlega útdeilt við Vatns-
endasvæðið og næst á dagskrá er
að koma upp byggð á Kópavogs-
túni.
Tillaga var samþykkt í vikunni í
bæjarstjórn að aðalskipulagi að
Kópavogstúni. Tillagan hafði verið
afgreidd í skipulagsnefnd í síðustu
viku og búast má við að fljótlega
verði lóðir þar auglýstar til úthlut-
unar. Skipulagið sætti nokkurri
gagnrýni þegar það var auglýst
upphaflega og skipulagsnefnd varð
við þessum athugasemdum, enda
telur nefndin það mikilvægt að
virða óskir íbúana.
„Við fengum athugasemdir sérstak-
lega um miðsvæðið á túninu sem er
í eigu ríkisins, en svæðið er þrí-
skipt,“ segir Gunnsteinn Sigurðs-
son, formaður skipulagsnefndar og
skólastjóri Lindaskóla. „Í kjölfarið
tókum við þá ákvörðun að fresta

gildistöku skipulags á því svæði, og
verður það tekið til umræðu á
væntanlegu íbúaþingi í nóvember,“
segir Gunnsteinn. Athugasemdir
komu meðal annars frá ríkisspítal-
anum og hefur Kópavogsbær gert
samning við spítalann um að vinna
að þessu svæði í sameiningu. „Það
er unnið að lausn sem báðir aðilar
geta sætt sig við,“ segir Gunn-
steinn.
Aðrar athugasemdir komu frá leik-
skólanum Urðarhóli sem stendur á
svæðinu. Í tillögunni stóð til að
leggja niður hluta sem heitir
Stubbasel, en vegna fjölda athuga-
semda ákvað skipulagsnefnd að
gera það ekki. „Við hlustum á skoð-
anir og óskir íbúanna,“ segir Gunn-
steinn.
Næst á dagskrá segir Gunnsteinn
vera svæðið við Rjúpnahæð. Að-
spurður segir Gunnsteinn þó að
nokkur ár séu í það að búið verði
að byggja á öllu því landi sem til-
heyrir Kópavogi, en Kópavogur
nær frá Kársnestá upp að Elliða-
vatni.
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Gunnsteinn Sigurðsson, skólastjóri
Lindaskóla, er formaður skipulags-

nefndar Kópavogsbæjar.

Við Vatnsendasvæðið mun meðal annars rísa íþróttahús og hesthús.Skipulagsteikning af Kópavogstúni sem samþykkt hefur verið af bæjarstjórn.
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Hversu Verso vilt þú vera?

Meira pláss en þú 
átt að venjast
- 7 manna Corolla Verso -

Verð frá 2.420.000 kr.

Sá sem er vanur miklu plássi sættir sig ekki við annað. Það er líka engin ástæða 
til þess. Óvenjumikið rými í Corolla Verso býður upp á marga möguleika, t.d. 
„Toyota Easy Flat-7“ sætakerfið sem gerir þér unnt að breyta skipulagi bílsins á 
þann hátt sem hentar hverju sinni.
Corolla Verso er margnota fjölskyldubíll sem fæst nú í nýrri og endurbættri 
útgáfu. Komdu og reynsluaktu betur búnum Corolla Verso og njóttu þess 

að teygja úr þér í öllu þessu rými. 

 

Toyota 
Nýbýlavegi 4
KÓPAVOGUR
Sími: 570-5070

Toyota Akureyri
Baldursnesi 1
AKUREYRI
Sími: 460-4300

Toyotasalurinn
Njarðarbraut 19
REYKJANESBÆR
Sími: 421-4888

Toyotasalurinn
Fossnesi 14 
SELFOSS 
Sími: 480-8000





Opel Zafira 7 manna, skrd. 12/2002, ek.
60.000 km, 1800cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 1.750.000 kr. Tilboð 1.490.000 kr.
100% lán mögulegt.S. 515 7000.

Citroen C3, skrd. 03/2004, ek. 23.000
km, 1400cc, sjálfskiptur. Ásett verð
1.270.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Lexus LS-430, skrd. 08/2003, ek.
19.000 km, 4300cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 5.990.000 kr. Tilboð 4.990.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Renault Laguna, skrd. 04/2001, ek.
80.000 km. 1600cc, beinskiptur, Ásett
verð 1.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Sierra skrd. 5/89 ek. 143.000 km,
1600 cc, beinskiptur. Ásett verð
190.000 kr. Tilboð 99.000 kr. S. 515
7000.

Ford Mondeo Ghia, skrd. 09/2004, ek.
36.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 2.190.000,- kr. 100% lán mögu-
legt. S. 515 7000.

Honda Civic skrd. 12/97, ek. 153.000
km, 1400 cc, beinskiptur, ásett verð
540.000 kr. 100% lán mögulegt. S. 515
7000.

Ford Focus C-Max, skrd. 09/2004, ek.
10.000 km. 1600cc, diesel, sjálfskiptur.
Ásett verð 1.990.000 kr. 100% lán
mögulegt. S. 515 7000.

Mercedes Benz ML-350, skrd. 03/2003,
ek. 28.000 km, 3724cc, sjálfskiptur.
Ásett verð 4.890.000 kr. Tilboð
4.390.000 kr. S. 515 7000.

Hyundai Accent, skrd. 05/1996, ek.
152.000 km, 1500cc, beinskiptur. Ásett
verð 220.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Volvo V50, skrd. 07/2004, ek. 12.000
km, 2400cc, sjálfskiptur. Ásett verð
3.190.000 kr. Tilboð 2.990.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Dodge Caravan, skrd. 01/1996, ek.
146.000 km, 2400cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 790.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Toyota Land Cruiser 100 VX, skrd.
10/2000, ek. 81.000 km, 4200cc, dies-
el, sjálfskiptur. Ásett verð 4.790.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

MMC Pajero GLS, skrd. 06/2003, ek.
44.000 km. 3500cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 4.200.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford F-350 Lariat DRW, skrd. 06/2004,
ek. 21.000 km. 6000cc, sjálfskiptur.
Ásett verð 3.850.000 kr. Tilboð
3.490.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Daihatsu Applause, skrd. 07/2000, ek.
107.000 km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 690.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Focus Trend station, skrd.
10/2002, ek. 51.000 km. 1600cc, bein-
skiptur. Ásett verð 1.340.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Mondeo GLX, skrd. 06/2000, ek.
95.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 970.000 kr. 100 % lán mögulegt.
S. 515 7000.

VW Polo skrd. 11/97, ek. 118.000 km,
1400cc, beinskiptur. Ásett verð 420.000
kr. 100% lán möguleiki. S. 515 7000.

Nissan Patrol GR, skrd. 04/2003, ek.
66.000 km, 3000cc, diesel, sjálfskiptur.
Ásett verð 3.730.000 kr. 100% lán
mögulegt. S. 515 7000.

Renault Megane Scenic, skrd. 08/1998,
ek. 98.000 km, 1600cc, beinskiptur.
Ásett verð 680.000 kr. 100% lán mögu-
legt. S. 515 7000.

Subaru Impreza station, skrd. 02/1998,
ek. 153.000 km, 2000cc, beinskiptur.
Ásett verð 620.000 kr. Tilboð 450.000
kr. 100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Citroen Berlingo Multispace, skrd.
08/2002, ek. 42.000 km, 1400cc, bein-
skiptur. Ásett verð 990.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Ranger CrewCab XL, skrd.
08/2003, ek. 42.000 km, 2500cc, dies-
el, 31” breyting, beinskiptur. Ásett verð
2.240.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Renault Megane II, skrd.06/2003, ek.
28.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.360.000 kr. Tilboð 1.190.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

MMC Lancer GLXi 4x4 stw, skrd.
09/1996, ek. 165.000 km, 1600cc,
beinskiptur. Ásett verð 560.000 kr. Til-
boð 460.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Daewoo Lanos, skrd. 11/1999, ek.
126.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 470.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Daihatsu Gran Move, skrd. 06/2000,
ek. 75.000 km, 1600cc, beinskiptur.
Ásett verð 710.000 kr. Tilboð 599.000
kr. 100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Renault Megane, skrd. 11/2000, ek.
61.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 870.000 kr. Tilboð 690.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

VW Golf Sport-line, skrd. 03/2004, ek.
17.000 km, 2000cc, beinskiptur. Ásett
verð 2.380.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Citroen C5, skrd. 02/2004, ek. 22.000
km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett verð
2.030.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Volvo S40 T5-Turbo, skrd. 03/2004, ek.
33.000 km, 2500cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.590.000 kr. Tilboð 3.190.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Volvo V70 LPT-Turbo, skrd. 06/2004, ek.
21.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.850.000 kr. Tilboð 3.490.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Ford Econoline, skrd. 10/2001, ek.
96.000 km, 5900cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 1.490.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Daewoo Nubira stw, skrd. 10/2000, ek.
83.000 km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 690.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Opel Vectra, skrd. 12/1999, ek. 113.000
km, 1600cc, sjálfskiptur. Ásett verð
920.000 kr. Tilboð 790.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Citroen Picasso, skrd. 11/2001, ek.
57.000 km, 1800cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.120.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Focus H/S stw, skrd. 11/2001, ek.
71.000 km, 1600cc, beinskiptur. Ásett
verð 1.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Mondeo Ambiente, skrd. 07/2003,
ek. 33.000 km, 1800cc, beinskiptur.
Ásett verð 1.490.000 kr. Tilboð
1.350.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Mondeo Ghia diesel station, skrd.
05/2005, ek. 12.000 km, 2000cc, sjálf-
skiptur. Ásett verð 2.950.000 kr. Tilboð
2.690.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Hyundai Accent, skrd. 8/1995, ek.
92.000 km, 1500cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 350.000 kr. 100 % lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Explorer XLT, skrd. 07/2003, ek.
61.000 km, 4000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 3.090.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Volvo S40 SE, skrd. 12/2003, ek.
34.000 km, 2000cc, sjálfskiptur. Ásett
verð 2.360.000 kr. 100% lán mögulegt.
S. 515 7000.

Ford Mondeo Ghia V6, skrd. 10/2003,
ek. 23.000 km, 2500cc, beinskiptur 6
gíra. Ásett verð 2.390.000 kr. 100% lán
mögulegt. S. 515 7000.

Nissan Terrano II. 12/1999, ek. 102.000
km, 2400cc, beinskiptur. Ásett verð
1.490.000 kr. Tilboð 1.320.000 kr.
100% lán mögulegt. S. 515 7000.

Toyota Avensis Executive, skrd.
11/2003, ek. 70.000 km, 2000cc, sjálf-
skiptur. Ásett verð 2.320.000 kr. Tilboð
2.090.000 kr. 100% lán mögulegt. S.
515 7000.

Ford Focus Trend station, skrd.
05/2003, ek. 61.000 km, 1600cc, bein-
skiptur. Ásett verð 1.320.000 kr. 100%
lán mögulegt. S. 515 7000.

Brimborg
Bíldshöfða 6, 110 Rvk.

Sími: 515 7000
www.brimborg.is
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BMW 120D nýskr. 04/2005, 2000cc 4
dyra, sjálfskiptur, dökkgrár, ekinn 18 þ.
Verð 2.990.000 SX-205 B & L. S. 575
1230.

BMW 520i nýskr. 07/2004, 2200cc 4
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 13 þ.
Verð 4.790.000 SD-326 B & L. S. 575
1230.

BMW 745i nýskr. 01/2002, 4400cc 4
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 14 þ.
Verð 6.690.000 NR-132 B & L. S. 575
1230.

BMW X3 nýskr. 10/2004, 3000cc 5
dyra, sjálfskiptur, dökkblár, ekinn 5 þ.
Verð 5.400.000 AM-611 B & L. S. 575
1230.

BMW X5 nýskr. 02/2004, 2900cc 5
dyra, sjálfskiptur, svartur, ekinn 35 þ.
Verð 6.290.000 BB-800 B & L. S. 575
1230.

BMW X5 nýskr. 06/2002, 3000cc 5
dyra, sjálfskiptur, svartur, ekinn 75 þ.
Verð 4.150.000 VE-312 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Accent nýskr. 06/2001,
1300cc 5 dyra, fimmgíra, ljósgrár, ekinn
95 þ. Verð 590.000 PR-416 B & L. S.
575 1230.

Hyundai Accent nýskr. 05/2001,
1500cc 3 dyra, fimmgíra, blár, ekinn 57
þ. Verð 650.000 NS-806 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Getz nýskr. 1300cc 4 dyra,
beinskiptur, ljósgrár, ekinn 19 þ. Verð
1.190.000 HF-539 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Santa Fe nýskr. 04/2004,
2700cc 5 dyra, sjálfskiptur, brúnn/grár,
ekinn 29 þ. Verð: 2.790.000 ZY-593 B &
L. S. 575 1230.

Hyundai Santa Fe nýskr. 02/2004,
2700cc 4 dyra, sjálfskiptur, grár-tvílitur,
ekinn 31 þ. Verð 2.590.000 MY-023 B &
L. S. 575 1230.

Hyundai Starex nýskr. 04/2001, 2500cc
4 dyra, fimmgíra, grænn, ekinn 155 þ.
Verð 1.590.000 LS-950 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Starex nýskr. 07/2002, 2500cc
4 dyra, fimmgíra, hvítur-tvílitur, ekinn
72 þ. Verð 2.290.000 US-968 B & L. S.
575 1230.

Hyundai Starex nýskr. 07/2004, 2500cc
5 dyra, fimmgíra, brúnn/grár, ekinn 51
þ. Verð 2.640.000 BP-135 B & L. S. 575
1230.

Hyundai Starex nýskr. 05/2000, 4 dyra,
sjálfskiptur, grár, ekinn 162 þ. Verð
1.050.000 MK-291 B & L. S. 575 1230.

Hyundai Tucson nýskr. 11/2004,
2700cc 5 dyra, sjálfskiptur, ljósbrúnn,
Ekinn 25 þ. Verð 2.490.000 UF-948 B &
L. S. 575 1230.

Isuzu Crew Cap LS nýskr. 08/2004, 4
dyra, sjálfskiptur, ekinn 46 þ. Verð
2.590.000 RY-259 B & L. S. 575 1230.

Kia Sportage nýskr. 05/1999, 2000cc 5
dyra, fimmgíra, blár, ekinn 119 þ. Verð
790.000 PG-151 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Defender nýskr. 03/2000,
2500cc 5 dyra, fimmgíra, dökkblár, ek-
inn 130 þ. Verð 1.890.000 UF-133 B &
L. S. 575 1230.

Land Rover Discovery Series II nýskr.
03/2000, 2500cc 5 dyra, fimmgíra,
dökkgrænn, ekinn 120 þ. Verð
1.930.000 SH-201 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Discovery TDI nýskr.
05/1998, 2500cc 5 dyra, sjálfskiptur,
grænn, ekinn 170 þ. Verð 1.250.000 PJ-
844 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Freelander nýskr. 08/1999,
1800cc 5 dyra, fimmgíra, grár, ekinn 89
þ. Verð 1.030.000 PP-421 B & L. S. 575
1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
10/2000, 4600cc 5 dyra, sjálfskiptur,
blár, ekinn 68 þ. Verð 3.590.000 EA-
789 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
01/2003, 4400cc 5 dyra, sjálfskiptur,
ljósgrár, ekinn 49 þ. Verð 7.300.000 DS-
238 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
10/2003, 4400cc 5 dyra, sjálfskiptur,
dökkgrár, ekinn 23 þ. Verð 8.990.000
PS-720 B & L. S. 575 1230.

Land Rover Range Rover nýskr.
11/1998, 2500cc 5 dyra, sjálfskiptur,
dökkgrænn, ekinn 150 þ. Verð
1.990.000 NJ-619 B & L. S. 575 1230.

Mitsubishi Lancer nýskr. 06/1999,
1300cc 4 dyra, sjálfskiptur, hvítur, ekinn
139 þ. Verð 590.000 RO-981 B & L. S.
575 1230.

Nissan Vanette nýskr. 09/2001, 5 dyra,
fimmgíra, ekinn 92 þ. Verð 930.000
OR-019 B & L. S. 575 1230.

Nissan X-Trail nýskr. 11/2002, 2000cc 5
dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ekinn 34 þ.
Verð 2.090.000 MF-746 B & L. S. 575
1230.

Opel Astra nýskr. 1200cc, grár, ekinn 85
þ. Verð 760.000 RD-944 B & L. S. 575
1230.

Opel Zafira-A nýskr. 09/2002, 1800cc, 5
dyra, sjálfskiptur, ljósblár, ekinn 48 þ.
Verð 1.680.000 MR-786 B & L. S. 575
1230.

Peugeot 807 diesel nýskr. 03/2004,
0cc, 5 dyra, sjálfskiptur, ekinn 110 þ.
Verð 2.790.000 SB-244 B & L. S. 575
1230.

Renault Clio nýskr. 06/2001, 1400cc, 3
dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 79 þ. Verð
740.000 TO-198 B & L. S. 575 1230.

Renault Clio nýskr. 07/2003, 1100cc, 5
dyra, 5 gíra, hvítur, ekinn 73 þ. Verð
990.000 VF-855 B & L. S. 575 1230.

Renault Laguna nýskr. 06/1999,
2000cc, 5 dyra, sjálfskiptur, gulur, ekinn
110 þ. Verð 860.000 ZU-143 B & L. S.
575 1230.

Renault Laguna II nýskr. 04/2004,
2000cc, 5 dyra, sjálfskiptur, ljósgrár, ek-
inn 11 þ. Verð 2.250.000 FL-127 B & L.
S. 575 1230.

Renault Laguna II nýskr. 08/2004,
2000cc, 4 dyra, sjálfskiptur, dökkgrænn,
ekinn 16 þ. Verð 2.180.000 YS-330 B &
L. S. 575 1230.

Renault Master nýskr. 03/2001,
2800cc, 5 dyra, fimmgíra, hvítur, ekinn
176 þ. Verð 1.780.000 MD-511 B & L. S.
575 1230.

Renault Megane nýskr. 11/1999,
1400cc, 4 dyra, beinskiptur, grænn, ek-
inn 79 þ. Verð 790.000 KO-106 B & L.
S. 575 1230.

Renault Megane nýskr. 02/2001,
1600cc, 5 dyra, 5 gíra, dökkgrár, ekinn
72 þ. Verð 890.000 TT-060 B & L. S. 575
1230.

Renault Megane nýskr. 11/1998,
1400cc, 4 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn
105 þ. Verð 530.000 UP-404 B & L. S.
575 1230.

Renault Midliner nýskr. 02/1999,
4000cc, 2 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn
390 þ. Verð 1.490.000 OR-700 B & L. S.
575 1230.

Renault Scenic nýskr. 10/1997, 0cc, 5
dyra, 5 gíra, rauður, ekinn 135 þ. Verð
550.000 LO-098 B & L. S. 575 1230.

Renault Scenic nýskr. 05/1999, 1600cc,
5 dyra, 5 gíra, rauður, ekinn 108 þ. Verð
690.000 AK-093 B & L. S. 575 1230.

Subaru Legacy nýskr. 01/1998, 2000cc,
5 dyra, 5 gíra, dökkblár, ekinn 147 þ.
Verð 690.000 KM-440 B & L. S. 575
1230.

Toyota Avensis nýskr. 04/1998, 2000cc,
4 dyra, sjálfskiptur, ljósblár, ekinn 157 þ.
Verð 660.000 DE-942 B & L. S. 575
1230.

VolksWagen Golf nýskr. 09/1999,
1600cc, 5 dyra, 5 gíra, grænn, ekinn
109 þ. Verð 820.000 NU-667 B & L. S.
575 1230.

VolksWagen Passat nýskr. 10/1998,
1600cc, 4 dyra, sjálfskiptur, grár, ekinn
142 þ. Verð 740.000 PF-406 B & L. S.
575 1230.

Volvo 460 nýskr. 09/1993, 2000cc, 4
dyra, 5 gíra, grár, ekinn 141 þ. Verð
250.000 DX-316 B & L. S. 575 1230.

Volvo S60 nýskr. 04/2005, 0cc, 4 dyra,
sjálfskiptur, ekinn 17 þ. Verð 3.990.000
ZH-944 B & L. S. 575 1230.

Bílaland, B & L
Grjótháls 1, 110 Rvk.

Sími: 575 1230
www.bilaland.is
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Lexus Is 200 01/04, ek. 26 þ., 6 gíra,
ljósgrár. Fallegur bíll. Verð 2.350 þ.,
áhvíland 1.660 þ., afb. 30 þ.

Skoda Octavia stw Elegance turbo
04/03, ek. 68 þ. Sjálfsk., blár., fjarstart,
drárratkúla, þjófavörn. Verð 1.560 þ.
Áhvílandi 1.364 þ.

BMW3 18I S/D E46. 11/00, ek. 64,
sjálfsk. Silfur., óvenju gott eintak. Verð
1.690 þ.

Honda CRV Advance 07/03, ek. 36 þ.
Sjálfsk., svartur. Einum sem langar út í
veturinn. Verð 2.450 þ.

Mazda 323GLX Sedan 1500 07/98, ek.
86 þ. Sjálfsk., rauður. Lítið ekinn í topp-
standi. Verð 620 þ.

Opel Vectra CD1600 stw 02/99, ek. 98
þ., sjálfsk., ljósgrár. Verð 830 þ. Tilboð
590 þ.

Bílahöllin
Bíldshöfða 5, 112 Rvk

Sími: 567 4949
www.bilahollin.is

Chrysler PT Cruiser Limited árgerð
2002. Ekinn 48 þúsund mílur. Bein-
skiptur, 5 gíra, 2,4 L. vél. ABS, leður, raf-
magn í öllu. Glæsilegt eintak. Verð kr.
1.690.000. Skipti á ódýrari athugandi.
Upplýsingar í síma 567 2400.

Chevrolet Silverrado 2500 Duramax 6.6
Túrbó árgerð 2002. Ekinn 101 þúsund
km. Leður, rafmagn í öllu, dráttarkúla,
klædd skúffa með loki. Ekta fínn pallbíll.
Verð kr. 3.300.000. Skipti athugandi.
Upplýsingar í síma 567 2400.

Toyota Land Cruiser 90 LX 33” árgerð
2000. Ekinn 104 þúsund km. Comm-
onrail vél, beinskiptur 5 gíra. Mjög vel
með farinn bíll og tengdamömmubox
og hjólagrind fylgja. Verð kr. 2790.000.
Engin skipti. Upplýsingar í síma 567
2400.

VW Beetle 1.6 árgerð 2003. Ekinn 34
þúsund km. Mjög vel með farinn bíll
með rafmagni í öllu, topplúgu og góð-
um hljómflutningstækjum o.m.fl. Verð
kr. 1.850.000. Áhvílandi kr. 1.400 þús-
und, mánaðarleg afborgun kr. 27 þús-
und. Engin skipti. Upplýsingar í síma
567 2400.

Bílahornið
Funahöfða 5, 110 Reykjavík

Sími: 567 2400
www.bilahornid.is

Toyota Landcruiser 100 Vx V8 2/2000,
ssk. leður, toppl, temes, drkr, filmur, og
fl. grár, ek 112 þkm verð 3590 þús.
skipti ód/dýr uppl í 896-1663

Vw POLO 1400 8/1998, 5G, ek 79 þ
km, áfl, cd, svartur, verð 480 þús.

Litla bílasalan
Eirhöfða 11, 112 Rvk.

Sími: 587 7777
www.litla.is

Citroen C3 1.6. 08/04, ekinn 13 þ. km.
Bsk., sumar-og vetrardekk. Verð
1.350.000 kr.

Daihatsu Terios SX. 03/98, ekinn 130 þ.
km. Bsk, dráttarkúla. Verð 390.000 kr.

Toyota Land Crusier 90 GX. 10/97, ek-
inn 193 þ. km. Sjsk, disel, 8 manna,
dráttarkúla, 33” breyting, kastarar,
smurbók. Verð 1.850.000 kr.

Toyota Prius Hybrid 1.5. 09/04, ekinn
20 þ. km. Sjsk, hraðastillir, ASR spól-
vörn, stafrænt mælaborð, upplýsinga-
skjár. Verð 2.190.000 kr.

Toyota Rav 4 VVT-I 2.0, 4WD. 09/01, ek-
inn 91 þ. km. Sjsk, topplúga, dráttar-
kúla, sumar- og vetrardekk. Verð
1.900.000 kr.

Toyota Rav 4 VVT-I 2.0, 4WD. 04/04,
ekinn 21 þ. km. Sjsk, leður, dráttarkúla,
off-road grind, filmur o.fl. Verð
2.980.000 kr.

Toyota Avensis S/D 1.8. Sjsk, CD-
magasín, regnskynjarar, spólvörn, skrið-
vörn. Verð 2.160.000 kr.

Lexus RX 300 Luxury. 08/02, ekinn 50
þ km. Sjsk, topplúga, bakkskynjarar,
leður, o.fl o.fl. Verð 3.620.000 kr.

Toyota Land Crusier 80 VX. 1991, ekinn
330 þ km. Sjsk, disel, topplúga dráttar-
kúla, 33”breyting, loftdæla. Verð
1.620.000 kr.

Ford Escape XLT 3.0 4WD. 06/03, ekinn
55 þ km. Sjsk, kastarar, þakbogar. Verð
2.450.000 kr.

Toyota Land Crusier 90 VX.
08/96, ekinn 203 þ km. Sjsk, disel,
dráttarkúla, þjónusubók, 7 manna. Verð
1.650.000 kr.

Toyota Land Crusier 80 VX. 1993, ekinn
211 þ. km. Sjsk, disel, 33” heilsársdekk,
topplúga, dráttarkúla, intercooler. Verð
1.800.000 kr.

Toyota Land Crusier 90 GX. 06/05, ek-
inn 15 þ km. Sjsk, disel, hraðastillir, o.fl
o.fl. Verð 4.630.000 kr.

Skidoo MXZ-X 440 Racing. 2003. 42
mm belti, Goodwin kúplingskitt fylgir,
stærri tankur, hedd f. race bensín. Verð
680.000 kr.

Polaris Pro X 660. 2003, 42 mm belti,
stillanlegir demparar hringinn. Hag-
stætt lán getur fylgt. Verð 640.000 kr.
Uppl. veitir Hörður í síma 460 4315 eða
823 6289

Polaris RMK 900, 2005. Ekinn 1400 km.
62 mm belti, tanktaska og panna. Lítur
út sem nýr. Verð 1.100.000 kr.

Toyota Akureyri
Baldursnesi 1, 600 Akureyri

Sími: 460 4300
Opið virka daga 9-18, laugar-

daga 13-16.

Mazda 3 sport. 1.6L. árg. 03/2005, ek.
17.000 km, ssk., topplúga, álfelgur,
geislasp. o.fl. Upplýs. 565-2500.

12 Volt
Malarhöfða 2, 110 Reykjavík

Sími: 565 2500

Dodge Grand Caravan árg. 1995, 4x4,
v-6 sjálfskiptur ekinn 110 þús. km.,
álfelgur, vetrardekk á felgum, 7 manna,
sk. ‘06, 100% lánað, verð 750.000,-
meðalgreiðsla. 19.000,-pr. mán. í 48
mán. 821 6292 & 540 5800.

Musso diesel árgerð ‘98, leðursæti,
sjálfskiptur, 33” breyting, ekinn 120
þús. km, (vél ekin 20 þús.) sk. ‘06,
100% lánað, verð 1.350.000,- meðal-
greiðsla 29.000,-pr.mán. í 60 mán. 821
6292 & 540 5800.

Volvo 850 GLI árgerð ‘96, sjálfskiptur,
leðursæti, og fl. og fl., ekinn 170 þús.
km., einn eigandi frá 25 þús., sk. ‘06,
100% lánað, verð 750.000,- meðal-
greiðsla 19.000,-pr.mán. í 48 mán. 821
6292 & 540 5800.

MM L-200 árgerð ‘94, 4x4, bensín, 7
manna, ekinn 180 þús. km., álfelgur,
dráttarkúla, lítur mjög vel út, sk. ‘06,
100% lánað, verð 390.000,- meðal-
greiðsla 9.500,-pr.mán. í 48 mán. 821
6292 & 540 5800.

Breiðan ehf
Sími: 821 6292
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BMW M5 ´5/2000 ek 65 þ.km 6 Gíra
leðurklæddur sóllúga TV rafm í öllu Gott

eintak Verð 4,950 þús 

EKKI FALLA Í FJÖLDANN - GÓÐ AÐKOMA

Dodge Magnum 3,5 ´2005 ek 11 þ.km
topplúga krómfelgur virkilega flottur bill

Verð 4,900 þús 

M.Benz 320 CDI Avantgarde ´2003 ek
105 þ.km Sjálfsk Leður sóllúga DVD Með

öllu Verð aðeins 4,700 þús 

Kia Grand Sportage 2,0 4x4 ´1999 ek
105 þ.km 5 gíra álfelgur kastarar rafm í

rúðum ofl Verð 950 þús 

Fosshálsi 27 
Sími 577 4747. Fax 577 4750 
hofdabilar@hofdabilar.is • hofdabilar.is  

BMW 116i ´2005 ek 10 þ.km 5 gíra ál-
felgur loftkæling rafm í rúðum ofl 

Verð 2,350 þús 

VW Golf 1600 Comfortline ´2003 ek 50
þ.km 5 gíra álfelgur CD rafm í rúðum ofl

Verð 1,350 þús 

M.Benz E280 4 Matic Eleganse ´2000 ek
130 þ.km Sjálfsk/Steptronic. Leður álfel-

gur Verð 3,190 þús Tilboð 2,890 þús 

BMW 320 TDI ´7/2001 ek 139 þ.km 5
gíra álfelgur CD símalögn reyklaus. Eyðsla

6,5 lítrar. Verð 2,590 þús 
Tilboð 2390 þús 

Ford F-250 4x4 Super Duty 5,4 Bensín
´2004 ek 5 þ.km Sjálfsk, 18” krómfelgur

Töff græja Verð 3,450 

Nissan Patrol 3,0 Eleganse ´2001 ek
102 þ.km 35” 7 manna Sjálfskiptur
Verð 3,090 þús Bílalán 1,700 þús 

Opel Zafira 1600 Comfort ´2000 ek 123
þ.km 5 gíra 7 Manna Verð 940 þús 

Opel Astra 1600 Station ´2003 ek 49
þ.km 5 gíra 16” álfelgur filmur rafm í
rúðum flottur station Verð 1,390 þús

Tilboð 1,190 þús Bílalán 720 þús 

Toyota Land Cruiser 80 VX 4,2 disel
´1994 ek 300 þ.km Sjálfsk leður topplúga

Góður jeppi Verð 1,990 þús 

Land Rover Discovery II ´6/2000 ek 140
þ.km Sjálfsk Sumar og vetradekk á fel-

gum Gott eintak 7 Manna Verð 1,950 þús 

Alfa Romeo 2,0 Sport Wagon ´2002 ek
42 þ.km 5 gíra leðurklæddur CD rafm í

rúðum álfelgur TILBOÐ 1,690 ÞÚS
möguleiki að 100% lán fylgi. 

Toyota Land Cruiser 80VX ´1991 37”
dekk sjálfskiptur topplúga Verð 1,590 þús

Bílalán 700 þús 

Ford F-150 5,4 V8 ´2005 ek 15 þ.km
leðurklæddur 33” dekk rafm í öllu Verð

4,350 þús Bílalán 2,500 þús 

BMW X5 4,4i ´2001 ek 68 þ.km Sjálfsk
leður topplúga Gott eintak Verð 4,390

þús 

Toyota 4runner 1991 ek 200 þ.km 36”
loftlæstur framan Gott eintak Nýskoðaðu

Tilboð 490 þús 
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Leitin að nýjum bíl hefst á www.is-
landus.com. Við seljum bíla langt undir
markaðsverði, veitum öfluga þjónustu,
allt að 5 ára ábyrgð og útvegum bílalán.
Ef draumabíllinn þinn er ekki til á vefn-
um okkar í dag, finnum við hann fljótt
með alþjóðlegri bílaleit. Gerðu kjara-
kaup í Bílabúð eða reyfarakaup á Bíla-
Uppboði Islandus.com. Sími þjónustu-
vers 552 2000 og netspjall við sölu-
menn er á www.islandus.com

Toyota Avensis 2001 árg, 1.8 VVTi, ek-
inn 83 þ., ssk., mjög góður bíll, ásett
verð 1.240 þ. sumar/vetrardekk. Uppl í
síma 897 7571 og 555 3388.

Audi allroad 2.7T, magnaður bíll fyrir
alla. Ek. 90 þ. km, loftpúðafjöðrun, Xen-
on, hiti í stýri o.s.frv. Skipti á jeppa dýr-
ari/ód., uppl. í síma 897 7571 og 554
7571.

MMC Galant 2001 ek. 87 þ. rafmagn í
öllu, lúga leður, sjálfsk., CD, 17” fylgja. S.
893 8339.

Hyundai Santa Fee 03.07.03 Sjálfsk. ek-
inn 77.600, 2400 vél. Dráttarbeisli. Ásett
2.130.000. Fæst fyrir 1.890.000. Uppl. í
síma 660 0602.

Nokkrir nýskoðaðir
VW Caravella ‘93, Volvo 740 Station ‘92,
Fiesta sendibíll ‘97. S. 856 2422.

Verð aðeins 180 þ. kr. Ssk. Rafm. í rúð-
um & speglum. Ek. 188 þ. km, árg. ‘93.
S. 825 8085.

Tilboð 175.000 kr. Opel Vectra 1.8i, ‘94,
ek. 144 þús. sk. ‘06, ný dekk, Mjög
snyrilegt og gott ástand á bílnum. Uppl.
í s. 661 7193.

Golf 1,8 L ‘93, ekinn 107.000 km. 3
dyra, 5gr. Ný s+v dekk, skoðaður til okt
06. Smurbók, nýtt í bremsum. Verð 150
þús. Uppl. í s. 821 9680

Til sölu MMC L200, árg. ‘91, Pickup,
bensín. Í góðu ástandi. Verðtilboð
óskast. Í síma 568 4474/698 5705.

Til sölu Renault Clio. árg. ‘91. Ek 140
þús. Er á vetrardekkjum. Verð 120 þ.
Uppl í s. 693 7796.

Tilboð óskast í Pontiac Transsport árg.
‘90, 7 manna, er með ónýta vél. Uppl. í
s. 586 1273.

Vangefið Tilboð!!!
Suzuki Swift ‘98, 1,3 5 dyra, sk. ‘06.
Listaverð 360þ Tilboð 170þ. Fyrstur
kemur fyrstur fær. S. 691 9374.

Golf gl1600 5dyra dökk grænn ár-
gerð97 þarfnast smá lagfæringar
þ.a.s.vatnsdælan er biluð selst á góðu
verði 150-200 þús. S
8216238/5156238

Vel með farinn og lítið keyrður VW Polo
árg. ‘97. Verð 350 þús. Sími 894 0422.

Toyota Corolla ‘94. Uppl. í s. 865 9725.

Toyota Corolla SI ‘94. Uppl. í s. 865
9725.

Toyota Corolla ‘98, nýsk., sumar og vetr-
ardekk. Verð 460 þús. Stgr.afsl. Uppl. í s.
862 5331.

SUBARU IMPRESA ST 2.0 97 NÝ SKOÐ-
UÐ V:430.Þ STGR EÐE VISA/EURO
UPPL.Í S:5875058

VW Golf til sölu, árg. ‘97. Góður bíll í
toppstandi. Vetrardekk fylgja. Verð ca
300 þús. S. 894 2456.

VW Polo ‘98, hvítur, 3 dyra, ek. 71 þús.
smátjón á hlið. Sk. ‘06. Vetrard. Uppl. í
s. 659 4051.

Toyota Avensis 1600 ‘99, ek. 160 þús.
Smávægilega tjónaður. Verð 550 þús. S.
693 2991.

VW Golf station 12/2000, ek. 92 þús.
Sjálfskiptur, svartur og sérlega vel með
farinn. Ný tímareim. Sumar- og vetrar-
dekk. Verð 880 þús. Uppl. í síma 864
4318, e.kl. 18.

Peugeot 406, 1800cc, árg. 1999, Ekinn
123.000. Verð 650.000. S. 896 8497

Toyota Avensis Sol 1.6 L, 5 dyra, árg.
‘98, ek. 135 þ., sk. ‘06. S. 865 6802.

Opel Astra G-CC 1600 árg. ‘99, ek. 113
þús. bsk., 17” álf. Verð 660 þús. Skipti
möguleg á ódýrari. S. 868 2790.

Honda CRV, árgerð 1998, ekinn 167
þús km. 4 vetra dekk fylgja. Verð 920
þús. Jón, s. 820 6498.

Úrvalsgóður og vel meðfarinn Toyota
Yaris 1300 árg. 2001, 5 dyra, ekinn 66
þ. Uppl. í síma 894 3031.

Nissan Almera, 2001. ekinn 85 þ. Bíll í
toppstandi. Verð 850 þ. S. 691 6318.

Til sölu Toyota Corolla árg. ‘99, 1300,
Ek. 135 þús. í langkeyrslu. Verð 450
þús. Uppl. í síma 899 0146.

Toyota Hilux Turbo Diesel árg.’94, 33”.
Bíll í toppstandi. Uppl í s. 892 8225.

Honda Accord Sport árg. 10/03 ekinn
57 þús álfelgur, sjáfskiptur, verð 1.790
þús. áhvílandi 1.500 þús. uppl. í síma
694 9825/869 7299.

Toyota Previa
Til sölu Previa 06/’02, ek. 49 þús. km. 7
manna. Bíll sem sér ekki á. Verð 1.960
þús. Uppl. í s. 892 5299.

Benz aðdáendur
Til sölu E 190 árg. ‘88, beinskiptur, ek-
inn aðeins 36 þús. km, lítur út sem nýr.
Uppl. í s. 867 1450.

M. Benz ML 55 AMG 09/’00 hlaðinn
öllum mögulegum augkabúnaði, 1 eig-
andi. Uppl. í síma 698 1573.

Galant ES 2,4 árg 2005. Sj.sk, svartur,
ekinn 10 þ. km. Verð 2.590.000. Skipti
möguleg. S 867 3738.

Óska eftir bíl á bilinu 0-100 þús. Stað-
greitt, skoðaðum og sjálfskiptum. Má
vera Dísel, útlit skiptir ekki máli. Kram
verður að vera í lagi. Uppl. í síma 551
1682 eða 867 5209

Óska eftir góðum bíl skoðuðum ‘06 á
0-100 þús. Tilboð óskast á netfangið
billoskast@gmail.com.

Óska eftir góðum bíl fyrir 250 þús. stgr.
Á sama stað er til sölu Ford Aerostar
árg. ‘93. Uppl. í s. 893 1228.

Óska eftir góðri Toyotu, sk. ‘06, á 250-
350 þús. Uppl. í s. 659 9665.

Sýningarbíll kominn til landsins!
Komdu og skoðaðu fyrsta Jeep Comm-
andor bíllinn á Íslandi. Nýr 7 manna
Jeep Commandor. Algerlega ný hönn-
un. Nánari upplýsingar á www.is-
landus.com Gerðu kjarakaup í Bílabúð
eða reyfarakaup á BílaUppboði Is-
landus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com www.islandus.com

Nýja eða nýlega jeppa færðu ódýrara
hjá Islandus.com. Splúnkunýjir Explorer
frá kr. 3.290.000, Jeep frá kr. 3.340.000.
Næstum nýjir 2005 bílar undir 3 millj-
ónum. Við seljum bíla langt undir mark-
aðsverði, veitum öfluga þjónustu, allt
að 5 ára ábyrgð og útvegum bílalán. Ef
draumabíllinn þinn er ekki til á vefnum
okkar í dag, finnum við hann fljótt með
alþjóðlegri bílaleit. Gerðu kjarakaup í
Bílabúð eða reyfarakaup á BílaUppboði
Islandus.com. Sími þjónustuvers 552
2000 og netspjall við sölumenn er á
www.islandus.com www.islandus.com

Jeppar

Bílar óskast

2 milljónir +

1-2 milljónir

500-999 þús.

250-499 þús.

0-250 þús.

Bílar til sölu
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DAEWOO MUSSO E23 GRAND LUXE. Árg '99.
Ek  105 þ.km. Ssk. Álfelgur,  Dráttarkúla,
Filmur. Verð kr. 1390.000.Skipti: Ódýrari.

FORD MUSTANG GT PREMIUM. Ssk. Árg '05.
Ek 0 þ.km. Álfelgur, kastarar, Cd. 
Verð kr. 3850.000.

LINCOLN AVIATOR ULTIMADE. Nýr bíll. Ssk. Árg
'05. Ek 0 þ. Álfelgur, Bakkskynjari,  DVD spi-
lari,  ESP stöðugleikakerfi ofl ofl. 
Verð kr. 7200.000.Skipti: Ódýrari.   

HYUNDAI COUPE FX 2000. árg '03. 
Ek 1 þ.km. Álfelgur,  Geislaspilari,  Höfuðpúðar
aftan. Verð kr. 1390.000.

KIA SORENTO EX LUX. Dísel. Árg. 05.
Eki -1 þ.km.  Ssk.  Álfelgur, kastarar, leðurák-

læði. Verð kr. 4100.000.Skipti: Ódýrari.

TOYOTA CARINA E 2000 GLI STW. Árg '98. 
Ek 98 þ.km. Ssk. Auka felgur,  Álfelgur ,
Dráttarkúla. Verð kr. 580.000.

BMW 318 I. Árgerð 2002. Ekinn 105 þ. Álfel-
gur, innspýting, kastarar. 
Verð kr. 2190.000.Skipti: Ódýrari.

KIA SORENTO EX. Dísel. Ssk.  Nýr Bíll. Árg
'05. Ek 0 þ.km.  CD,  Glertopplúga,  Hiti í
sætum, túrbína. Verð kr. 3790.000.
Skipti: Ódýrari

BMW ALPINA B3 TOURING. Árg 01. Ek 148 þ.km.
Ssk. Leiðsögukerfi, Litað gler, Líknarbelgir, Loftkæling,
Minni í sætum ofl. ALPINA B3 SÁ EINI SINNAR TEGUN-
DAR Á LANDINU. Verð kr. 4290.000. Skipti: Ódýrari.

CHERVOLET EQUINOX LT. Árgerð 2005. Ekinn
5 þ.km. Ssk.  Cd, Glertopplúga, leðuráklæði.
Verð kr. 3950.000. Skipti: Dýrari/Ódýrari

TOYOTA LANDCR 90 VX 7MANNA. Dísel.  Árg. '97.
Ek 126 þ.km. Dráttarkúla, cd, intercooler. 
Verð kr. 2090.000.Skipti: Ódýrari.

DODGE RAM HEVY DUTY DIESEL. Árg '04. Ek 3
þ.km. Ssk. Cd, krómfelgur, litað gler. 
Verð kr. 3890.000. Skipti: Ódýrari.

TOYOTA COROLLA STW SÓL 1,6. Árg '03. Eki 25
þ.km.  Dráttarkúla,  Fjarst samlæsingar ,  Cd. 
Verð kr. 1590.000.

SUBARU LEGACY GL 2000. Árg '96. Ek 184
þ.km. Álfelgur,  Dráttarkúla, Filmur. 
Verð kr. 490.000.

JEEP GRAND CHEROKEE LAREDO 4.7. Ssk. Árg
'05. Ek 36 þ.km. Álfelgur, Dráttarkúla, Fjarstýrðar
samlæsingar. Verð kr. 3750.000. Skipti: Ódýrari.

FORD EXPLORER 7 MANNA XLT 4.0. Ssk.  Árg '02.
Ek 70 þ.km. Álfelgur,  Dráttarkúla,  Filmur. 
Verð kr. 2200.000. Skipti: Ódýrari

SKODA OCTAVIA AMBIENTE. Árg '02. Ek. 94
þ.km. Ssk. Kastarar, Cd, armpúðar. 
Verð kr. 990.000. Skipti: Ódýrari

DODGE GRAND CARAVAN AWD. Árg '03. Ek.
68 þ.km. Ssk. Álfelgur,  Fjarstr samlæsingar,
Cd. Verð kr. 2980.000.Skipti: Ódýrari. 

TIL SÖLU
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Toyota RAV4 “00 Frábært eintak - V 1
milljón ek. 85.700 Nán. uppl. 892-2008
e.1700

Ódýr í snjóinn!
Dísel L300 árg. ‘91. Mikið endurnýjaður,
mikið ekinn. Sumar og vetrardekk. Eyð-
ir 11 á 100, 8 manna. Verð 173 þús. S.
696 7030.

240fm Iðnaðarhúsnæði v/Vagnhöfða
110 Rey, til sölu eða leigu laust 1/nóv
jarðhæð 120fm efrihæð 120fm inn-
keirsluhurð 3x3 m sími 5872330 Bárð-
ur.

Ford og Toyota Hilux Diesel pallbílar á
tilboðsverði. Hægt að velja um fjölda
lita og aukabúnað, Explorer SportTrack,
F150 RegularCab, Supercab og
CrewCab á ótrúlega hagstæðu verði á
meðan birgðir endast. Hringdu strax til
að tryggja þér bíl á útsöluverði. Nánari
upplýsingar í síma 552 2000 og á
www.islandus.com

Honda CRF-450. Ný plöst ‘05 lúkkið.
nýlegur stimpill og ný dekk, 660 1811 &
587 1121.

Útsala láttu vaða. Honda CRF-250R árg.
2005, Keyrt 4 klst, sem nýtt. Verð 640
þús. Uppl í síma 897 7571 og 554
7571.

Óska eftir vélsleðakerru, má vera illa
farin. Uppl. í s. 863 3376.

Caterpillar 140G til sölu, árg. ‘90. Keyrð
ca 15 þús. vinnustundir. Með nýlegum
slope og lazerbúnaði. Mjög gott tæki.
Uppl. í s. 892 5195.

Til sölu 1/5 partur í TF BOY sem er
Piper Warrior árgerð 1978, upplýsíngar í
síma 892 1071.

Körfubílaleigan.
Ódýr og góð þjónusta. Vinnuhæð 32
metrar. Sala og leiga. 893 3573

Lyftarar, brettatjakkar, skæralyftur, lyftu-
borð, trillur, vagnar, hjólabúnaður og
ýmis léttitæki. Vandaðar vörur, góð
verð, öflug viðgerða- og varahlutaþjón-
usta. Léttitækni ehf, Stórhöfða 27, s.
567 6955. Allar upplýsingar á
www.lettitaekni.is

17”, álfelgur, low pro vetrardekk
235/45r17 undan MMC 3000, verð 60
þús., s. 690 5151.

4 lítið notuð negld vetrardekk á jeppa,
215/75R15. 20 þús. S. 555 2180.

Nýleg 14” 175/70 nagladekk til sölu.
Verð 12.000 stgr. s. 893 5201.

Til sölu 4 negld vetardekk stærð
205x55 R 16. Uppl. í s. 865 9699 & 557
6081.

Peugeot-Citroen.
Peugeot, Citroen. Er eingöngu að rífa
Peugeot og Citroen. Franskir bílapartar
ehf. S. 587 8200 & 694 9117.

Bílhlutir, Kaplahrauni 14 Drangahrauns
megin, S. 555 4940. Sérhæfum okkur í
Volkswagen, Skoda og Daihatsu. Eigum
einnig varahluti í fleiri tegundir bíla.
Kaupum bíla til niðurrifs.

Hedd 557 7551
Bílapartasala sem sérhæfir sig í MMC,
Bens, VW, Musso, Skoda og fl. Opið
mán.-föst. 9-18.

Vélbúnaður og bodyhlutir í VW Golf,
Polo og Yaris ‘98 og yngri. Einnig Air-
bag. Kaupi bíla. Uppl. í s. 554 1610 &
892 7852.

S. 555 3560
Bílapartar og Þjónusta. Eigum varahluti
í flestar gerðir bíla. Dalshrauni 20.

Aðalpartasalan s. 565
9700

Kaplahrauni 11 HF. Eigum varahluti í
Hyundai, Peugeot, Mazda, MMC, Opel
og fl. Kaupum bíla til niðurrifs.

bilapartar.is
Bílapartar, erum flutt í Grænumýri 3
Mosfellsbæ, s. 587 7659. Erum ein-
göngu með Toyota. Kaupum Toyota-
bíla. Opið virka daga frá 10-18.

Partasalan Skemmuvegi 30, sími 557
7740. Eigum varahluti í Volvo, Opel,
Nissan, Toyota, Renault, Honda og
fleira.

Partar Kaplahrauni 11, s. 565 3323.
Varahlutir í bíla þ.á.m. Ford, Opel,
Suzuki, Mazda, VW, Daewoo. Kaupum
bíla til niðurrifs.

Bílapartasalan Ás
Skútahraun 15B, s. 565 2600. Honda,
Mazda, MMC, Nissan, VW. Notaðir vara-
hlutir í flestar gerðir bíla, Kaupum bíla
til niðurrifs.

Ef pústið pípir og bremsurnar braka,
hættu að aka og láttu okkur laga. Kvikk-
þjónustan, Sóltúni 3, s. 562 1075.

Tilbúnir stigar, hringstigar og handriða-
efni á lager. Ryðfrí handrið með eða án
uppsetningar. Handlistar, píralar, plast-
listar, ryðfrítt, festingar, glerklemmur og
margt fleira. Stigalagerinn, Dalbrekku
26, 564 1890.

Stigar hringstigar og handrið á lager. Til
í 38mm þykkt beyki, gler og einnig stál.
Mjög hagstætt verð. Einnig ryðfrítt fitt-
ing fáanleg á sama stað. Atlantskaup
ehf. Uppl. í s. 533 3700.

Aðeins 2990 kr. !
Tíu tíma mánaðarkort aðeins 2990 kr.
Stjörnusól Fjarðargata 17, Hafn. S. 555
7272.

Til sölu Trimo einingahús ‘01 ca 20 fm.
Innréttað sem stúdíó herbergi með ofn-
um, ísskáp, rafm., wc, sturtu ofl. Verð
1.100þ. S. 896 5001.

Til sölu er vel með farið, lítið fellihýsi.
V.h. 200-250 þ. s. 869 2030, 664 7311.

Tilboð óskast í 26 fm vinnuskúr (sumar-
bústaður). Rafmagnstafla, klósett, og
eldhúsvaskur. Ýmis skipti möguleg.
Uppl. í s. 860 8410.

Neolt teikniborð til sölu með stól. Upp-
lýsingar í s. 564 1360.

Til sölu Upo olíuofn í sumarbústað,
svart borstofuborð og 6 stólar og göm-
ul maghony eldhúsinnrétting. Uppl í s.
695 4255.

Til sölu svartur hornsófi úr tauáklæði.
Verð 12.000. Uppl. í s. 861 9959.

Ítalskt sófasett 3+1+1 á 70.000, hæg-
indastóll á 15.000, norskur ruggustóll á
15.000, símastóll með borði á 5.000,
stór gólfmotta á 13.000, teglerborð á
hjólum á 5.000, gastæki með áföstum
vaski á 5.000. Allt vel með farið. Uppl. í
s. 553 8093 & 616 2544 e.kl.16.

Til sölu notað en vel með farið eldhús-
borð + 4 stólar v. 10 þús. Hvítur hæg-
indastóll v. 2 þús. S. 692 6391 e.kl.
20:30.

Til sölu 4ra ára mjög góður ísskápur.
Verð 13.000. Uppl. í s. 557 3314.

Brúnt sófasett fæst gefins gegn því að
verða sótt. Uppl. í s. 562 1962.

Óska eftir notaðri ódýrri amersískri
topphlaðinni þvottavél. Þarf að taka að
lágmarki 5 kíló og heitt og kalt vatn.
Uppl. í síma 824 4568.

Óska eftir að kaupa blómakælir. Há-
marksbreidd 130 cm. S. 893 0629.

Harmonikkur, mikið úrval. EG tónar.
Uppl. í s. 462 7374 á kvöldin.

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til
elli/öryrkja. Sækjum. Litsýn, Síðumúli
35, s. 552 7095.

Tölvuviðgerðir frá 1500
kr.

Heimaþjónusta í hæsta gæðaflokki.
Ókeypis uppsetning á öflugri vírusvörn.
Miðnet, s. 694 6161.

2 borðtölvur til sölu fást ódýrt. Upplýs-
ingar í s. 551 5672.

Tölvur

Sjónvarp

Hljóðfæri

Óskast keypt

Gefins

Til sölu

Viðgerðir

Varahlutir

Hjólbarðar

Bílaþjónusta

Lyftarar

Flug

Vinnuvélar

Kerrur

Mótorhjól

Pallbílar
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Glerlist.is
Gler_í_gegn

Úlpur 
Kello, Kringlunni.

Rafhlöður.
Rafborg.

Við flytjum. Allar vörur í
Sigtúni á rýmingarsölu.
Blómaval.

Ársalir Fasteignamiðlun,
533-4200.

Hamborgarar rokka feitt.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Gaman, Gaman.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Safaríkur í hádeginu.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Hamborgarabúllan.
Hamborgarabúlla-
Tómasar

Nýjar vörur- 
Belladonna.

Safaríkur í hádeginu.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Rýmingarsala í Sigtúni.
Allt á að seljast. 
Blómaval.

Ókeypis lyfjaskömmtun
og fríar heimsendingar.
Lyfjaver, Apótekið 
Suðurlandsbraut.

Nikótínlyf á heildsölu-
verði.
Lyfjaver apótekið 
Suðurlandsbraut.

Glerslípivélar, glerskerar,
bræðsluofnar.
Gler-í-gegn.

Frábær GSM tilboð á
Nokia dögum.
Verslanir OgVodafone.

Rýmingarsala.
Húsgagnaverslunin
il_Tucano Tryggvagötu.

Fat-Face bæklingurinn
kominn út.
Fat-Face Kringlunni.

Nýtt kortatímabil.
Opið til átta virka daga.
Ikea.

Hleðslurafhlöður.
Rafborg.

Hafnarfjörður, Hafnar-
fjörður.
Hamborgarabúlla-
Tómasar.

Nokia dagar í verslunum 
OgVodafone.

Stuttkápur
Kello, Kinglunni.

Ársalir Fasteignamiðlun,
www.arsalir.is

Sjáumst í skraninu.
Skransalan 
Skipholti 29A

Góður matur.
Grillhúsið Tryggvagötu.

Sniðugt og skemmtilegt.
Skransalan 
Skipholti 29A

GP-alkaline.
Rafborg.

Tónahátíðin Þjórsárveri.
Sígild tónlist í kvöld
klukkan 20:30
Þjórsárver.is

Ullarkápur 
Kello, Kringlunni 

Vinnuskór.
Dynjandi.

Kasmírkápur 
Kello, Kringlunni.

Fjölbreytt úrval.
Gler_í_gegn. 

Auglýstu þar sem markhópurinn þinn 
er að hlusta - á þremur stöðvum í einu.

83% íslenskra kvenna undir 
fimmtugu stilla á Bylgjuna, Létt 96,7 
eða Talstöðina á viku og heyra því 

samkeyrðar auglýsingar. 

KONUR HLUSTA

Eitt símtal – meiri útbreiðsla – lægra verð

Hringdu í síma 550 5000 og fáðu auglýsinguna
þína lesna samdægurs á BLT (Bylgjunni, Létt
og Talstöðinni) og birta í smáauglýsingum 
í Fréttablaðinu og á vísir.is Mun fleiri en 
áður lesa og heyra auglýsinguna þína 

á einfaldan og ódýran hátt.



vidur.is
Harðviður til húsbygginga. Palla- og
girðingaefni, nótuð vatnsklæðning, nót-
aður panill og fræst gluggaefni. Gæði á
góðu verði. Nánar sjá vidur.is Magnús
sími 561 1122 & 660 0230

Steinull.
Til sölu úrvals steinull, margar gerðir.
Gott verð. Uppl. S. 898 5500.

Steinull
Til sölu úrvals steinull, margar gerðir.
Gott verð. Uppl. S. 898 5500.

VELUX þakgluggar, 9 stk. notaðir
78x140 cm. 40 þús. stk. Sími 898 6337
tp.stone@itn.is

Nýtt!! Nýtt!!
Venus erotic store. Var að lenda 10-16
tíma 2ja diska DVD, verð 3.990. Allar
spólur 1990. 3 á 5.000. Venus Freyju-
götu 1 sími 552 2525. www.venus6.is.
Sendum í póskröfu um land allt.

Sportlegu Heilsuskórnir
Vinsælu Heilsuskórnir komnir aftur, 8
litir, einnig í gull og silfri, stærðir 35-43,
verð 3.990 kr. La Vida Laugavegi 51,
Töff Föt Húsavík, Okkar á milli Egilsstöð-
um, Heimahornið Stykkishólmi, Nína
Akranesi.

Nostra Hreingerningarþjónusta. Tökum
að okkur fyrirtækja-, heimilis-, flutnings-
, stigagangaþrif og teppahreinsanir,
bónvinnu og gluggaþvott. Uppl. í s. 578
1450 eða senda fyrirspurnir á
nostra@nostra.is

Sé um heimilis- og flutningsþrif. Mikil
reynsla. Vönduð vinnubrögð. Sími 698
2688.

Túnþökur.
Úrvals túnþökur til sölu. Frí heimkeyrsla.
Túnþökusala ÞG Ehf. S. 891 8891.

Túnþökusala Oddsteins
Túnþökur til sölu, frí heimkeyrsla.
Steini. S. 663 6666 & 663 7666.

Tökum að okkur alla innimálningu, stór-
ar og smáar, einnig sandsparsl. Uppl. í s.
869 3934. Viðhald og Málning ehf.

Þarftu að láta mála?
Tek að mér alla málningarvinnu innan-
húss. Fagmennska í fyrirrúmi. Málingar-
þjónusta Egils, sími 868 5171.

Alhliða meindýraeyðing í heimahúsum
s.s. geitungar, stari, mýs o.fl. S. 898
2801.

Búslóðaflutningar og búslóðageymsla.
Stór bíll. Gerum tilboð í flutning út á
land. S. 898 6565. Flutningaþjónusta
Brynjars.

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl.,
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj.
Mikaels. S. 894 4560.

G.S. flutningar ehf. Getum bætt við okk-
ur öllum tegundum flutninga. 10 ára
reynsla. Upplýsingar gefur Stefán í s.
821 1966.

Hasso Ísland. Ertu að flytja? Höfum til
leigu ýmsar stærðir af sendibílum sem
henta þér, á verðum sem koma á óvart.
Síminn er 555 3330 Hasso Ísland

Móðuhreinsun glerja &
háþrýstiþvottur!

Er komin móða eða raki á milli glerja?
Háþrýstiþvottur húseigna. Móðuhreins-
un, Ólafur í s. 860 1180.

Getum bætt við okkur verkefnum í
málningarvinnu og flísalögnum. Vönd-
uð vinna. Upplýsingar í síma 892 2752.

Húsasmíðameistari getur bætt við sig
verkefnum. Nýsmíði, viðhald og við-
gerðir. Uppl. í s. 894 0031.

Þarftu aðstoð við tölvuna? Kem á stað-
inn og geri við. Viðurkenndur af
Microsoft. 10 ára reynsla. Ríkharður S.
898 0690, 8-23 alla daga.

Er tölvan biluð? Komum á staðinn og
lagfærum. Viðurkenndir af Microsoft og
CompTia. 24/7 Tölvuþjónusta S. 823
2470.

Opið allan sólahringinn. Geri við tölvur
í heimahúsum og skrifstofum. Fljót og
góð þjónusta. Viðgerðir og uppsetning.
Sími 693 9221. www.tolvuvaktin.is

Ódýrar tölvuviðgerðir.
Kem samdægurs í heimahús. Kvöld- og
helgarþjónusta. 695 2095.

Acryl, gelneglur og viðgerðir. Gott verð.
Uppl. í s. 511 1552.

Alspá 908-6440
Draumar, skyggni. Fyrirb. Fyrri líf. Finn
týnda muni. 10-22. Y.Carlsson.

Kristjana spámiðill tekur fólk í einka-
tíma. Þeir sem til mín vilja leita pantið
tíma í s. 554 5266 & 695 4303.

Spásíminn 908 5666. Stjörnuspá. Tarot.
Ársspá. Draumráðningar, ást og pening-
ar. Andleg hjálp. Trúnaður.

Örlagalínan 908 1800 &
595 2001

Miðlar, spámiðlar, tarotlestur, draum-
ráðningar. Fáðu svör við spurningum
þínum.

Rafvirki og smiður. Getum bætt við okk-
ur verkefnum. Uppl. í símum 892
1944/820 5800.

Tek að mér allt alm. viðhald húsa, s.s.
málun, múrun og trésmíðavinnu. Föst
tilboð eða tímavinna. S. 616 1569.

Byggingarverktaki getur bætt við sig
verkefnum í gipsveggjum. Uppl. í s. 861
0401.

Loftnetsuppsetningar og -viðgerðir. Inn-
anhúsviðgerðir og nýlagnir. Vönduð
vinna. Loftnetsþjónustan Signal. S. 898
6709. Lítil bið.

Pípulagningaþjónusta
Sími 694 2109

Sérhæfð viðgerða og breytingaþjón-
usta. Villi píp ehf.

International Company is providing
internal construction work quickly and
in the highest quality. Call 869 5484 &
691 2326.

Missti 10 kg á 12 vk. Þú getur það líka
með Shape Works. Rannveig 862 5920
www.heilsuval.topdiet.is

Léttari og hressari með Herbalife.
www.dagamunur.is og herbali-
fe@mmedia.is s. 891 8902, Ásta.

Þú léttist með Herbalife! Persónuleg
ráðgjöf og stuðningur. S. 892 8463 &
868 4884.

Frábær líðan. Alveg síðan, Herbalife
www.eco.is Erla Bjartmarz erla@eco.is
899 4183.

Herbalife - Shapeworks - NouriFusion.
Upplifðu muninn WWW.ARANGUR.IS
S.586 8786.

Viltu léttast? Eða þyngjast? Þú getur það
með Herbalife! Hafðu samband. Ólöf. S.
861 5356, olsiar@hotmail.com

Heilunarsetrið
Dvergshöfða 27. Símar: 567 7888 og
868 3894. heilunarsetrid.is

Vegurinn til Ljóssins.
Opnu transfundirnir byrja 4. september
kl.20:00 að Suðurlandsbraut 10 2. hæð
og eru allir velkomnir. Ég bíð einnig
uppá einkatíma í vökumiðlun, ráðgjöf,
fyrirbænir. Nánari upplýsingar í síma
895 0643 eða á www.vegurinntilljoss-
ins.is Finnbogi Rúnar

Fyrir kerfisstjóra: Windows Server 2003
nám hefst 17. okt. 1 sæti laust. Rafiðn-
aðarskólinn www.raf.is. S. 863 2186.

Icelandic - Íslenska f. útlendinga 4 vikna
hraðnámskeið startar mán. 17. okt
www.icetrans.is/iceschool - s. 588
1169.

Lítið notað gæðarúm til sölu. 180x200.
Dýna og botn á fótum. Uppl. í 899-
8708.

Til sölu leðursófasett, 3ja sæta + 1 stóll,
keypt í Mira. 3ja ára gamalt, lítur mjög
vel út. Dökkbrúnt Bycastleður. Verð
90.000, kostar nýtt 190.000. Uppl. í s.
555 2126 & 697 8446.

Antík-viðgerðir Kjalarnesi
Alls kyns sérhæfðar viðgerðir og upp-
gerðir á gömlum/antík húsgögnum.
Handpólering á gamla mátann (Shellac
/fransk pólering) og vaxpólering. Einnig
viðgerðir og hreinsanir á ýmisskonar
antíkmunum. Uppl. í s. 892 3041 Ólaf-
ur. Geymið auglýsinguna.

Nýtt Gallerí -> Gallerí Lind. Nýtt
sölugallerí með listmuni hefur opnað
að Bæjarlind 2 í Kópavogi. Kíktu á vef-
inn okkar www.gallerilind.is.

Allar viðgerðir, leðurviðgerðir og breyt-
ingar. Styttum buxur meðan beðið er.
Saumsprettan v. Ingólfstorg. S. 552
0855.

NUTRO - 30 % afsláttur!
Þurrfóður fyrir hunda og ketti í hæsta
gæðaflokki. Full búð af nýjum vörum.
30% afsl. af öllu. Opið mán. til föst. 10 til
18, laugard. 10 til 16, sunnd. 12 til 16.
Tokyo Hjallahrauni 4. Hfj. S. 565 8444.

Gullfalleg eins og hálfs árs gömul
Pommeranian tík til sölu v. óviðráðan-
legra aðstæðna. Uppl. í s. 869 6817.

Til sölu oriental/síamse kettlingar ætt-
bókafærðir og bólusettir foreldrar
Kleópatra Reykholts og Ketill úr Álögum
verð 45 þús. Uppl. í síma 864 1509.

Orlando/Ventura. Einb. til leigu. Lokað
hverfi. Sundl/golf. S. 001 407 207 0141.

Gisting á spáni.
Íbúð til leigu í Barcelona, Costa Brava
og Menorca. Uppl. í s. 899 5863 &
http://helenjonsson.ws

www.sportvorugerdin.is

Herrakvöld Fáks.
Verður haldið laugardaginn 15 október.
Húsið opnar kl. 18.30 og borðhald hefst
19.45. Á boðstólnum verður villirétta-
hlaðborð og sjávarréttasúpa. Í Veislu-
stjórn eru Raggi Bjarna og Þorgeir Ást-
valds. Jóhannes Kristjánsson skemmtir.
Sérvalin dansatriði að hætti hússins.
Happdrætti. Dansleikur hefst eftir kl.
23.50 Miðasala á skrifstofunni á
fimmtudaginn frá 8-12 og á föstudag
frá 2-18. Nánari uppl í s. 567 2166.
Einnig er hægt að kaupa miða í Skalla
Hraunbæ.

Hestamennska

www.sportvorugerdin.is

Fyrir veiðimenn

Gisting

Ferðalög

Hundaræktunin Dals-
mynni auglýsir

Var beðin um að selja 2ja ára
Boxer karlhund.

Upplýsingar eru í síma 566
8417.

Dýrahald

Fatnaður

Málverk

Antík

Húsgögn

Kennsla

Námskeið

Ýmislegt

Þjónusta

Nudd

Fæðubótarefni

Heilsuvörur

Önnur þjónusta

Viðgerðir

Trésmíði

Rafvirkjun

Iðnaður

Spádómar

Snyrting

Tölvur

Stífluþjónusta

Húsaviðhald

Búslóðaflutningar

Meindýraeyðing

Málarar

Garðyrkja

Ræstingar

Hreingerningar

Verslun

Til bygginga
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frábær digital myndavél og fylgihlutir
Sony F828 tilboð óskast Þorsteinn
6953408

Leigjendur, takið eftir! Þið eruð skrefi á
undan í leit að réttu íbúðinni með hjálp
Leigulistans. Kíktu inn á www.leigulist-
inn.is eða hafðu samb. við okkur í s.
511 1600. 

Til leigu á svæði 108
22 stúdíóíbúðir og 3 íbúðir undir sama
þaki til leigu. Langtímaleiga. Leigist allt
saman. Verð 1.950 þús. á mán. Uppl. í
s. 692 5111.

Til leigu íbúðir í 101 Reykjavík upplýs-
inga í síma 863-0403

2-3 herb. 80 fm íbúð til leigu í suðurbæ
Hafnarfjarðar. 90 þús. á mán. Allt inni-
falið nema rafmagn. Uppl. í s. 699 7897.

Fyrirtæki/stofnanir: Höfum yfir 30 íbúð-
ir í hverfi 101. Með eða án húsgagna.
Lang eða skammtímaleiga. Hægt að fá
ýmsa þjónustu s.s. þrif, þvott, morgun-
verð ofl. Húsvörður. Reyklausar- glæsi-
legar íbúðir. Leiguverð á mán. frá 70
þús. Sími 898 6337.

Óska eftir í 2ja herbergja íbúð mið-
svæðis í Reykjavík. Uppl. í s. 866 2837.

Ungur einstæður faðir leitar eftir fjöl-
skyldu vænu herbergi eða studió íbúð.
Þeir sem hafa upplýsingar um fjöl-
skyldu vænan stað hafið samband í s:
849 9046

Par óskar eftir húsnæði á RVK svæðinu.
Helst studio eða 2 herbergja. Uppl. í
síma 869 3297, Björn.

Bráðvantar 3ja herbergja íbúð strax.
Reglusemi og skilvísi heitið. Hrefna 861
4813.

Óskast eftir 4 herbergja íbúð í Reykjavík
frá og með 15. des. sími 663 7889.

Óska eftir rúmgóðu herb. eða einstak-
lingsíbúð á höfuðborgarsv. Reglusemi
og skilvísi heitið. Uppl. í s. 847 3952.

Þórsafl hf. óskar eftir einbýlishúsi eða
stórri íbúð til leigu sem fyrst á höfuð-
borgarsvæðinu fyrir erlenda starfsmenn
sína. Langtímaleiga. Góðri umgengni
og skilvísum greiðslum er heitið. Upp-
lýsingar fást í s. 511 7050 eða í net-
fangi: sls@thorsafl.is

Óska eftir stúdíó íbúð, stóru herbergi
eða iðnaðarhúsnæði í Keflavík, Garðin-
um eða Sandgerði. Uppl. í s. 863 4749.

Reyklausa ung kona óskar eftir lítilli her-
bergja íbúð. Uppl. í s. 551 5839 & 856
1831.

Óska eftir 2 herb. íbúð, reglusamur og
skilvís. Helst miðsvæðis. Meðmæli ef
óskast. Uppl. í síma 820 6726.

Óska eftir 3ja til 4ra herb. íbúð helst í
Neðra Breiðholti frá og með 10. nóv.
Fyrirframgreiðsla og meðmæli ef óskað
er. Uppl. í s. 867 7521.

Búslóðageymsla Olivers geymir búslóð-
ir á brettum. Starfað í 18 ár. S. 567
4046 & 892 2074. Sækjum og sendum
búslóðirnar.

Upphitað geymsluhús-
næði

Húsbílar, fellihýsi, tjaldvagnar. Upphitað
húsnæði til leigu í Hveragerði Rakafrítt
og gott húsnæði til leigu frá 1. nóvem-
ber til 1. maí. Verð 10.000 á lengdar-
meter. Greiðist fyrirfram. Uppl á upp-
hitad@visir.is eða í s. 869 1235

Óska eftir vinnuskúr á góðu verði. S.
663 9766.

Arkitektastofa vantar geymsluhúsnæði.
Helst í miðbæ RVK. Gott aðgengi er
æskilegt. Stærð um 30 m≤. Örugg lang-
tímaleiga. S. 821 6985

25 fm bílskúr til leigu, leigist einungis
sem geymsla. Uppl. í s. 867 5985.

Orlofs íbúð
Til leigu minnst 2 sólarhringar í Orlofsí-
búð á besta stað í Kópavogi. Uppl. s.
869 3375 & 869 9964.

Are you looking for a
job?

Call us. Phone 517 4530 intjob@in-
tjob.is

Störf á Pizza Hut.
Pizza Hut leitar að duglegu og stund-
vísu starfsfólki í 100% starf í veitingasal
á Sprengisandi og í Smáralind. Æskileg-
ur aldur er 20 ára. Áhugasamir sendi
inn umsóknir á www.pizzahut.is eða á
loa@pizzahut.is. Frekari upplýsingar í
síma 533 2010 eða 863 1136.

Laghenta einstaklinga vantar til starfa á
hraðþjónustu Max1, Bíldshöfða Reykja-
vík. Áhugasamir leiti upplýsinga fyrir 18
október í síma 515 7093 milli kl. 16-17
virka daga.

Vilt þú vinna heima og byggja upp vax-
andi aukatekjur? Þjálfun í boði 7-10
klst. í viku. Halldóra Bjarna hjúkrunar-
fræðingur, sími 861 4019 www.Hall-
doraBjarna.is

Símadömur óskast!
Finnst þér gaman að tala við karlmenn
í síma? Rauða Torgið leitar samstarfs
við spennandi símadömur. Allar uppl. á
www.raudatorgid.is (atvinna í boði)
eða í s. 899 7987 á daginn. Skráning í
s. 552 3349.

Bakarí.
Vantar starfskraft í afgreiðslu. Uppl. í
síma 557 1500 & 899 0185.

Björnbakarí-vesturbæ óskar eftir að
ráða starfskraft til afgreiðslustarfa í
verslun okkar á Seltjarnarnesi. Vinnu-
tími er frá kl.06-13. upplýsingar í síma
699-5423

Starfsfólk óskast á lítinn veitingastað í
Kópavogi. Lágmarksaldur 25 ára. Uppl.
í s. 894 0292.

Afgreiðslustúlkur óskast Islandia í
Kringlunni óskar eftir afgreiðslustúlku í
fullt starf og einnig í hlutastarf í desem-
ber. Umsækjandi þarf að hafa mjög
góða þjónustulund. Umsóknareyðu-
blöð í Islandia í Kringlunni eða sendið á
islandia@internet.is.

Skalli Hraunbæ
óskar eftir að ráða röska starfskrafta í
kvöld, helgar og dagvinnu. Uppl. í s.
567 2880.

Trésm. og eða svuntuv. byggingarvkm.
óskast. Uppl. í s. 897 1309.

Sjómenn!!
Vana háseta vantar á bát með beitning-
arvél. Uppl. í s. 852 2086 & 861 7655.

International Company is looking for
proactive young manager for buisness
development. Call 869 5484, for CV ryt-
is@bafa.lt

Veitingastaður í miðbæn-
um.

Óskar eftir starfsfólki í hlutastarf og um
helgar. Uppl. í s. 511 2272.

Skólaliði óskast í eldhús í Álftamýra-
skóla. Vinnutími 9-15. Uppl í s. 570
8100, brynhildur@alfto.is

Óska eftir smið eða handlögnum aðila
í tímabundna vinnu í Keflavík. Carpent-
er wanted for a temporary job in Kefla-
vik Uppl./info í s. 899 3939.

Óskum eftir starfsfólki í eldhús sem get-
ur unnið sjálfstætt. Uppl. í s. 860 1929
& 551 7760.

Garðabær bakarí
Strafskraftur óskast til afgreiðslustarfa
hálfan daginn. Uppl. í s. 891 8258 &
565 8070, Þóra.

Raftækjaverslunin Glóey óskar eftir
starfsmanni í skemmtilegt afgreiðslu-
starf. Vinnutími er 13-18 og annan
hv.laugardag. gloey@gloey.is

Vegamót óskar eftir dyravörðum til
starfa. Nánari uppl. veitir Sigurður í s.
661 8852.

Atvinnumiðlun býður upp á hæft starfs-
fólk frá Lettlandi: smiðir, verkamenn
o.fl. S.8457158

Bílstjóri, 67 ára. Vinkona óskast út að
borða á aldrinum 50-75 ára um landið.
Svör sendist Fbl Skaftahlíð 24 merkt
“vinátta 05”.

Einkamál

Auka aðalfundur
Stjórn Íþróttafélagsins Gerplu

boðar til auka aðalfundar föstu-
daginn 14. október 2005 kl.
19:30 í sal félagsins á 2.hæð

Íþróttamiðstöðvarinnar Versölum
3, Kópavogi. Umræðuefni: Flutn-
ingur í Versali - Ráðstöfun íþrótta-

hússins að Skemmuvegi 6.
Stjórn Íþróttafélagsins Gerplu.

Tilkynningar

Atvinna óskast

Vaktavinna á Subway
Óskum eftir að ráða vaktstjóra til

starfa á Subway Ártúnshöfða.
Vinnutími 12-20 aðra vikuna og
16-24 hina vikuna. Leitum að já-

kvæðu og lífsglöðu fólki til að
vinna á lifandi og skemmtilegum

vinnstað.
Umsóknir á staðnum og á
subway.is. Góð laun í boði.

Mótauppsláttur
Óska eftir mönnum sem geta

byrjað strax að slá upp fjölbýlis-
húsi.

Upplýsingar í síma 896 1074.

Furðufiskar ehf
sem reka meðal annars Kokkana
veisluþjónustu, fiskborðin í Hag-

kaupum og Osta og sælkeraborð-
ið í Hagkaupum kringlunni. Leitar
eftir manneskju í Osta- og Sæl-
keraborðið í Hagkaupum Kringl-
unni. Nauðsynlegt er að umsækj-
endur hafi mikinn áhuga á mat

og matargerð
Áhugasamir sendið tölvupóst á

kokkarnir@kokkarnir.is eða
hringið í síma 511 4466 milli kl
9 og 17. Furðufiskar ehf Fiski-

slóð 81a 101 Reykjavík

Störf í Borgaskóla, Graf-
arvogi.

Eftirmiðdagsræsting á skólastof-
um. 100% vinna sem skólaliði í
baðvörslu (stúlkna). Í starfinu

felst umsinna nemenda, gæsla og
ræsting.

Nánari upplýsingar hjá Ingu
Þórunni Halldórsdóttir í síma

577 2900.

Drífandi kvenmað-
ur/karlmaður. Framtíðar-

starf.
Óskast til starfa hið fyrsta. Starfs-
lýsing: Sendibílstjóri/”allt mugligt
manneskja”. Reynsla af byggingar-
vinnu nauðsynleg. Góð laun fyrir

réttan aðila.
Uppl. í síma 511 1707 eða

sendið tölvupóst á handlag-
inn@handlaginn.is

Nings-Kringlan-dag-
vinna.

Óskum eftir að ráða starfsmann
til afgreiðslustarfa hjá Nings í
Kringlunni. Vinnuími 10-16.

Upplýsingar í síma 822 8838.

Pylsuvagninn í Laugar-
dalnum

Pylsuvagninn í Laugardalnum
óskar eftir þjónustuliprum starfs-

krafti, kvöld og helgar vaktir.
Uppl. í s. 864 9862

Kaffihús, Bakarí
Bakarameistarinn, Húsgagnahöll-

inni, Smáratorgi, Suðurveri og
Mjódd óskar eftir afgreiðslufólki.

Vinnutími 10-19 og 13-19.
Uppl. í s. 897 5470 einnig um-
sókareyðublöð www.bakara-

meistarinn.is

Aukavinna
Gallup óskar eftir að ráða spyrla í
kvöld- og helgarvinnu. Krafist er

góðrar íslenskukunnáttu og fram-
úrskarandi þjónustulundar. Boðið
er upp á skemmtilegt starfsum-
hverfi. Lágmarksaldur umsækj-

enda 18 ár.
Upplýsingar í s. 540 7180,

Hjördís.

Starfamaður óskast
Heima ehf óskar eftir starfskrafti í
nýja og glæsilega verslun að Suð-
urlandsbraut 48. Viðkomandi þarf
að vera eldri en 25 ára, vera reyk-

laus, þarf einnig að hafa góða
þjónustulund og reynslu af versl-

unarstörfum.
Nánari uppl. gefur Klara í síma

860-1108

Pizza Höllin Mjódd
Óskar eftir starfsfólki í fullt starf

bakara og bílsstjóra. Einnig vantar
í hlutastarf í afgreiðslu, útkeyrslu
og bakstur. Getur hentað vel fyrir
skólafólk. Hægt er að semja um
góðan vinnutíma . Lágmarks ald-

ur 15 ára.
Umsóknareiðublöð liggja fyrir
á staðnum. Frekari uppl. s. 577

6868 milli 17:30-20.

Leikskólinn Rauðaborg.
Leikskólakennari/leiðbeinandi
óskast til starfa í Leikskólann

Rauðaborg Viðarási 9.
Uppl. gefur leikskólastjóri í s.

567 2185.

Vilt þú vinna á frábærum
vinnustað á góðum laun-

um?
Við erum í leit að þroskuðum og
samviskusömum einstaklingum í
sölu og þjónustuverkefni á kvöld-
in og á laugardögum við úthring-

ingar í allan vetur.
Við bjóðum góð árangurstengd
laun með góðri launatryggingu.
Aðstoð og leiðbeiningar í starfi.

Starfsskilyrði:
Samviskusemi, gott skap og létt

lundarfar.
Allar nánari upplýsingar á

katrinkr@bm.is og bm@bm.is
eða í síma: 661-0716

Bm ráðgjöf ehf
Ármúla 36

108 Reykjavík
www.bm.is

Atvinna í boði

Gisting

Bílskúr

Geymsluhúsnæði

Húsnæði óskast

Húsnæði í boði

Ýmislegt

Ljósmyndun
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Þorarinn Kópsson
Framkv.stjóri

Kjartan Kópsson
Sölumaður

Sigríður
Sigmundsdóttir

Sölumaður

Þorbjörn Þ.
Pálsson

Sölumaður

Sími  590 9500
Borgartún  20, 105  Reykjavík

Sveinn Guðmundsson lögg.  fasteignasali O P I Ð  V I R K A  D A G A  9 . 0 0 - 1 7 . 0 0 ,   S Í M AVA K T  U M  H E L G A R

www.thingholt . is  •  thingholt@thingholt . is

Skeiðarvogur
Skemmtilegt 7 herbergja 170 fm. raðhús á
þremur hæðum á þessum eftirsótta stað.
Studíóíbúð á neðstu hæð ásamt aukaher-
bergi. Mjög stutt í alla þjónustu í næsta
nágreni. Verð kr. 36.3 millj.

Skipasund
Virkilega góð 5 herbergja 134 fm. íbúð -
hæð og ris með góðum bílskúr á þes-
sum vinsæla stað. Góð sólverönd á lóð.
Eignin er töluvert endurnýjuð m.a. glug-
gar / gler, rafmagn, ofnalagnir.
Verð kr. 31.9 millj. 

Skaftahlíð
Bráðskemmtileg 7 herbergja 156 fm. efri
hæð og risíbúð, ásamt góðum bílskúr á
þessum eftirsótta stað. Íbúðin er rúmgóð
og björt með góðum svölum. Stutt í alla
þjónustu og miðbæinn.
Verð kr. 36.9 millj.

Miðtún
Snotur, rúmgóð og vel skipulögð 3ja her-
bergja 80 fm. kjallaraíbúð með sérinngan-
gi í góðu húsi á þessum eftirsótta stað.
Góð sérgeymsla. Sameiginlegt þvottahús.
Verð kr.15.5 millj.

Jörfabakki
Falleg, rúmgóð og vel skipulögð 4ra her-
bergja 97 fm. íbúð á efstu hæð með
suðursvölum og frábæru útsýni til norðurs
úr íbúð í góðu fjölbýlishúsi á þessum
eftirsótta stað. Stutt í alla þjónustu.
Verð 17.9 millj.

Leikskólarnir 
Fossakot og Korpukot
Óskum eftir deildarstjóra, leikskólakennurum og
leiðbeinendum sem fyrst til starfa.

Skemmtileg vinnuaðstaða í vel búnum leikskólum þar sem
unnið er með mikilvægasta fólki í heimi.

Áhugasamir hafi samband við skrifstofu í síma 577-1900
eða sendi tölvupóst á skrifstofa@alla.is

Fossakot Korpukot
Fossaleyni Fossaleyni 12

Starfsmenn í
einingaframleiðslu 

BM Vallá ehf. óskar eftir að ráða röska og dug-
lega starfsmenn í einingaframleiðslu fyrirtækis-
ins í Garðabæ. Þar er m.a. verið að framleiða
garðeiningar, húseiningar, pípur og rör.

Verið er að leita að starfsmönnum til framtíðarstarfa
hjá fyrirtækinu. 
Mikil og fjölbreytt vinna framundan. 
Unnið eftir bónuskerfi. 

Einnig erum við að leita að starfsmönnum með lyft-
araréttindi til starfa í Garðabæ. 

Allar nánari upplýsingar gefa: 
Kjartan Antonsson í síma 860 5020 og 
Hólmsteinn Hólmsteinsson í síma 896 3222 

Vinsamlegast sendið upplýsingar og fyrirspurnir á
kjartan@bmvalla.is eða holmsteinn@bmvalla.is 

Bíldshöfða 7 

BANN VIÐ RJÚPNAVEIÐI

Öllum óviðkomandi er bönnuð rjúpnaveiði og meðferð
skotvopna á eftirtöldum jörðum í Skútustaðahreppi 
og Þingeyjarsveit: Hamri, Hofsstöðum, Geirastöðum, 

Nónbjargi, Vagnbrekku, Vindbelg, Ytri-Neslöndum 
og Grímsstöðum.

Landeigendur.

Störf í grunnskólum 
Reykjavíkurborgar

Hvassaleitisskóli sími 570 8800

• Starfsmaður skóla í 100%. Starfið
felst m.a. í gæslu á börnum og tilfall-
andi verkefnum.

Hæfniskröfur:
Hæfni í mannlegum samskiptum
Reynsla og áhugi á að starfa með
börnum
Nákvæmni í vinnubrögðum

• Aðstoð í eldhús í 100% starf.

Hæfniskröfur:
Áhugi og reynsla á sviði matargerðar
Hæfni í mannlegum samskiptum
Snyrtimennska

Klébergsskóli, sími 6648270/ 566
6083
• Kennari óskast vegna barnsburða-
leyfis í 4. og 5. bekk frá og með 1. nóv.
Um er að ræða 100% stöðu.

Hæfniskröfur:
Kennarapróf
Hæfni í mannlegum samskiptum
Reynsla og áhugi á að starfa með
börnum
Nákvæmni í vinnubrögðum

Upplýsingar veita skólastjórar og að-
stoðarskólastjórar í viðkomandi skól-
um. Umsóknir ber að senda til við-
komandi skóla. Laun eru samkvæmt
kjarasamningum Reykjavíkurborgar
við viðkomandi stéttarfélög. Nánari
upplýsingar um laus störf er að finna
á www.grunnskolar.is

Störf í leikskólum
Reykjavíkurborgar
Viltu vinna þar sem yfir 90%
starfsmanna eru ánægðir í
starfi.
Óskað er eftir leikskólakennurum til
starfa í eftirtalda leikskóla hjá
Reykjavíkurborg:

Austurborg, Háaleitisbraut 70 í síma
588-8545. 
Um er að ræða 100% stöður.
austurborg@leikskolar.is

Bakki, Bakkastöðum 77 í síma 557-
9270. Um er að ræða 100% stöðu.
Einnig er óskað eftir verkefnastjóra í
hreyfingu ungra barna (1-6ára) í 40%
stöðu eftir hádegi. Starf verkef-
nastjórans er m.a. fólgið í því að sjá
um hreyfistundir barnanna. Í starf
verkefnastjóra er óskað eftir leik-
skólakennara eða íþróttakennara-
menntun.
bakki@leikskolar.is

Dvergasteinn, Seljaveg 12 í síma 551-
6312. Um er að 100% stöður.
dvergasteinn@leikskolar.is

Drafnaborg, Drafnarstíg 4 í síma 552-
3727. Um er að ræða 100% stöður en
hlutastörf koma til greina.
drafnarborg@leikskolar.is

Geislabaugur, Kristnibraut 26 í síma
517-2560. Um er að ræða 100%
stöður og 50% stöðu eftir hádegi.
geislabaugur@leikskolar.is

Kvarnaborg, Árkvörn 4 í síma 567-
3199. Um er að ræða 100% stöður.
kvarnaborg@leikskolar.is

Laufskálar, Laufrima 9 í síma 587-
1140. Um er að ræða 100% stöður.
laufskalar@leikskolar.is

Leikgarður, Eggertsgötu 12-14 í síma
551-9619. Um er að ræða 100% stöð-
ur.
leikgardur@leikskolar.is

Lækjaborg v/Leirulæk í síma 568-
6351. Um er að ræða 100% stöður.
laekjarborg@ leikskolar.is

Rofaborg, Skólabæ 6 í síma 567-
2290/ 587-4816. Um er að ræða
100% stöður.
rofaborg@ leikskolar.is

Rauðaborg, Viðarási 9 í síma 567-
2185. Um er að ræða 100% stöður.
raudaborg@leikskolar.is

Sjónarhóll, Völundarhús 1 í síma 567-
8585. Um er að ræða 100% stöður.
sjonarholl@leikskolar.is

Sólhlíð, Engihlíð 8 í síma 551-4870.
Um er að ræða 100% stöður.
solhlid@ leikskolar.is

Ægisborg, Ægisíðu 104 í síma 551-
4810. Um er að ræða 100% stöður.
aegisborg@ leikskolar.is

Ösp, Iðufelli 16 í síma 557-6989. 
Um er að ræða 100% stöður.
osp@ leikskolar.is

Hæfniskröfur:

Leikskólakennaramenntun,
Færni í mannlegum samskiptum
Frumkvæði í starfi
Jákvæðni og áhugasemi
Sjálfstæð og skipulögð vinnubrögð

Ef ekki fást leikskólakennarar til starfa
verða ráðnir starfsmenn með aðra
uppeldismenntun og/eða reynslu.

Nánari upplýsingar um þessi störf
veita leikskólastjórar í viðkomandi
leikskólum. Einnig veitir starfsmanna-
þjónusta Menntasviðs upplýsingar í
síma 411 7000. Laun eru samkvæmt
kjarasamningum Reykjavíkurborgar
við viðkomandi stéttarfélög. Umsókn-
areyðublað og nánari upplýsingar um
laus störf er að finna á heimasíðunni
www.leikskolar.is

Menntasvið annast starfsemi og rekstur
grunnskóla og leikskóla. Í því felst þróun
grunnskóla- og leikskólastarfs, undirbún-
ingur stefnumörkunar, mat og eftirlit með

skólastarfi og upplýsingamiðlun fyrir
menntaráð og starfshópa á vegum

ráðsins. 

Vakin er athygli á stefnu Reykjavíkurborgar um jafnan hlut kynja í störfum hjá borginni. 
Atvinnuauglýsingar má einnig skoða á heimasíðu Reykjavíkurborgar: www.reykjavik.is/storf

Hjá símaveri Reykjavíkurborgar, 4 11 11 11, færð þú allar upplýsingar um þjónustu og starfsemi borgarinnar 
og samband við þá starfsmenn sem þú þarft að ná í. 

Menntasvið

TILKYNNINGAR

ATVINNA
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Til leigu 
verslunarhúsnæði að Bæjarhrauni 12, 

Hafnarfirði. Samtals 660 fm. Laust. 
Opinn hugur ehf. sími 898-3420.

Sölufulltrúi : Páll Höskuldsson
gsm: 864 0500

e-mail : pall@fasteignakaup.is

Ármúla 15 • sími 515 0500
fax 515 0509 • www.fasteignakaup.is
fasteignakaup@fasteignakaup.ist

Erna Valsdóttir Löggiltur fasteigna-.skipa- og fyrirtækjasali.

Fasteignakaup kynnir fallega neðri 
111,4 m2 sérhæð við Básenda.
Sér inngangur er úr forstofuherbergi. Rúmgóð stofa og borð-
stofa með fallegu eikarparketi. Gróinn góður garður. Garður
og bílastæði tekið allt í gegn fyrir 4 árum, Hús klætt að hluta
fyrir 2 árum. Þak málað fyrir
3 árum. Góð eign á frábær-
um stað. 

OPIÐ HÚS í dag kl. 18-19 - Básendi 4, Rvk

Heimilisfang: 
Básendi 4, Reykjavík

Stærð eignar: 111,4 m2

Afhending: fljótlega

Byggingarár: 1959

Brunab.mat: 14.785.000

Verð: 25.3 millj.

Erna Valsdóttir Löggiltur fast-
eigna-.skipa- og fyrirtækja-
sali.

Sjá einnig myndir í gluggum á FjarðargötuOpið virka daga kl. 9–18

Hafnarfirði
Fjarðargata 17
Sími 520 2600
Fax 520 2601
Netfang as@as.is
Heimasíða
www.as.is

Kári Halldórsson, löggiltur fasteignasali

Vorum að fá í einkasölu fallega 136 fm
íbúð á 1. hæð með BÍLSKÚR, á þessum
rólega stað í Garðabænum.
Íbúðin er mjög björt, parket og flísar á
gólfum. Frábært útsýni - Snæfellsnesið
og víðar. Stutt er í alla þjónustu - 
verslanir - skóla - sundlaug og fl.

FALLEG EIGN. Verð 23,9 millj.

LYNGMÓAR - GARÐABÆR - FRÁBÆRT ÚTSÝNI

Studio - íbúðir

Bolhol t  6  *  105 Reyk jav ík  *  S ími :  517-4050

Vetrartilboð:
Fullbúin stúdíó-íbúð á 25.000 kr. vikan. 

Nettenging í íbúðum. Aðgangur að þvottahúsi.

www.bolholt.is

Vesturgata 
- 101 Reykjavík

Gullfalleg 5 herbergja 105fm. íbúð á 4. (efstu) hæð fjöl-
eignarhússins að Vesturgötu 17 Reyk. Íbúðin hefur öll verið
tekin í gegn og er sem ný. Fallegt útsýni. Verið er að taka
húsið í gegn og verður þetta hin fallegasta eign. Íbúðin er

laus og tilbúin til þess að flutt verði inn í hana. Aðeins
steinsnar frá Kvosinni.

Elsti kínverski veitingastaður landsins, 
SJANGHÆ til sölu. 
Frábær staðsetning, góð kjör. Gott
tækifæri fyrir samhenta aðila. 

Upplýsingar aðeins veittar á 
skrifstofu Hóls.

Hóll fasteignasala |Franz Jezorski lögg.fasteignasali |Skúlagata 17 |101 Reykjavík

TIL SÖLU / EINSTAKT TÆKIFÆRI.

Víkurbraut 46,
Sími 426 771
Fax 426 7712

www.es.is
Eignamiðlun Suðurnesja

Sigurður V. Ragnarsson,
löggiltur fasteignasali

Snjólaug Jako
sölumað

MELBRAUT 29, GARÐUR
Þetta er einbýlishús, sérlega

glæsilegt sem skiptist í stofu,

borðstofu, sjónvarpshol og 5

svefnherbergi. Í eldhúsi er ný

innrétting, spónlögð, sérlega

glæsileg, granít á gólfum og

hluta af veggjum. Á baði er

innrétting, veggir og gólf klætt

m/ granít, baðkar og sturta.

Einnig er annað baðh. sem er

fullgert, þar er sturta. Skápar í forstofu og 3 svefnherbergjum, nýjir spón-

lagðir. Hurðir eru nýjar spónlagðar. 2004 var húsið allt endurhannað og

innréttað, ma. klæðning í loftum m. innbyggðri lýsingu. Ný gólfefni, park-

et á stofum og herbergjum, en granít á sjónvarpsholi, eldhúsi, þvottaher-

bergi og báðum böðum, hiti er í gólfum þar sem er granít. Allar innrétting-

ar í húsinu eru nýjar, sérlega glæsilegar, allt nýtt í eldhúsi og báðum böð-

um. Nýlegir og gluggar og gler. Húsið var hannað af Ólafíu Ólafsdóttur

innhúsarkitekt. Innkeyrsla er hellulögð með snjóbræðslukerfi. Góður

staður. Verð 37.000.000.-

HÁALEITI 11, KEFLAVÍK
Sérlega skemmtileg eign sem

samanstendur af stofu, borð-

stofu, sólstofu, sjónvarpsher-

bergi (fjölskylduherbergi) og 3

svefnherb. auk eldhúss og

baðs.Eignin er í mjög góðu

standi og hefur mikið verið

endurnýjuð á síðustu árum

bæði að innan og utan. Í eld-

húsi er ný innrétting, nýtt

parket á gólfum, ný tæki í eldhúsi. Nýtt parket er á stofu, holi, eldhúsi og

tveimur svefnherbergjum. Á baði er innrétting, veggir og gólf nýlega flísa-

lagt, baðkar. Búið er að byggja við húsið sólstofu en jafnframt eru yfir-

byggðar svalir inn af hjónaherbergi sem gefur skemmtilega möguleika.

Nýjar raflagnir. Allar miðstöðvarlagnir og ofnar er nýlegt. Með lítilli fyrir-

höfn má útbúa 4.herb. Nýlegar kaldavatnslagnir. Þak á bílskúr er endur-

nýjað og húsið var tekið í gegn og lagfært að utan fyrir 3-4 árum. Hitalögn

er í garðhúsi. Lóðin er girt og ræktuð. Góður staður. 

Húsið er sjálft 161 fermetrar auk 11,2 fermetra sólstofu svo og 28,7 

fermetra bílskúrs, alls 200,9 fermetrar. Verð 29.500.000.-

ELLIÐAVELLIR 6, KEFLAVÍK
Sérlega glæsilegt hús,sem

skiptist í stofu, borðstofu, hol

og 4 svefnherb.. Í eldhúsi er

ný innrétting, spónlögð, nýr

ofn, helluborð og vifta, flísar á

milli skápa, parketlíki á gólfi.

Á baði er innrétting, dúkur á

gólfi, veggir málaðir, baðkar.

Þvottaherbergi er inn af for-

stofu. Geymsla er í bílskúr.

Nýtt parketlíki á stofum og herbergjum, flísar á forstofu. Nýlegar ofna-

lagnir og ofnar. Innkeyrsla er hellulögð. 

Góður staður. Verð 23.500.000.-

FÍFUMÓI 16, NJARÐVÍK
Þetta er raðhús á tveimur hæðum og
skiptist í stofu, borðstofu, og 3 svefn-
herb. Í eldhúsi er innrétting (eldri), flísar
á gólfi, nýleg eldavél, vifta. Á baði er ný
innrétting, nýjar flísar á gólfi og veggj-
um, sturta. Bað allt ný tekið í gegn.

Þvottaherbergi er inn af eldhúsi. Á eh er baðherberi með innréttingu, flís-
um á gólfi, og nýjum lögnum. Stórt hjónaherbergi og setustofa á eh. Flís-
ar á stofu, borðstofu og eldhúsi, dúkur á herbergjum. Inn af bílskúr er eitt
herbergi, þvottahús. hús. Geymsluris yfir bílskúr. Bílskúr er um 50 ferme-
trar þannig að eignin er tæplega 230 fermetrar samtals. 

Verð 29.700.00.-

Hafnargötu 20, 
230 Reykjanesbæ
Sími 421-1700

Víkurbraut 46
Grindavík
Sími 426 7711
www.es.is

Valhöll fasteignasölu Síðumúla 27. Sími 588-4477. Ingólfur G. Gissurarson lögg. fasteignasali.

Þrjár glæsilegar fullbúnar 4ra herbergja íbúðir á frábæru verði.
Í einkasölu fjögurra herb. íbúðir sem eru 105 fm í glæsilegu fjölbýlishúsi á frábær-

um stað rétt við Spöngina. Íbúðunum fylgir stæði í opnu bílskýli. Glæsilegar 
innréttingar. Parket á 2 íbúðum. Sérþvottahús. Stórar suðursvalir. Frábær verð 

23,5 fm og 23,9 millj. Hér getur þú flutt strax inn. Lyklar á skrifstofu.

Sóleyjarrimi - fyrir 50 ára og eldri

Ólafur Finnbogason sölumaður

Sérhæð á Seltjarnarnesi
Komin er í sölu falleg og vel skipulögð efri
sérhæð á sunnanverðu Seltjarnarnesi. Eignin
er 140 fm. þar af 32 fm. bílskúr sem er með
hita og rafmagni. Sérinngangur: Komið er inn
í rúmgott og bjart stigahús með góðu skápa-
plássi. Fjögur svefnherbergi. Frá hjónaher-
bergi er gengið út á flísalagðar svalir með
fallegu ÚTSÝNI yfir sjóinn. Flísalagt baðher-
bergi, nuddbaðkar, upphengt salerni, hiti í
gólfi á baði, t.f. þvottavél og þurrkara. Eldhús

með nýlegri kirsuberjainnréttingu. Háfur og ný tæki frá Raftækjaverslun Íslands. (NARDI.) Nýtt
MERBAU parket er á íbúðinni. Að sögn seljanda er þak nýlegt, gluggar og gler í fínu standi.
Búið er að gera við flestar sprungur utan á húsi en stefnt er á að lokafrágangur og málning
verði kláruð næsta sumar. Íbúðin er laus í byrjun desember. 
Verð: 32,9 milljónir.





Umsjón: nánar á visir.is

Ávöxtun á celsíus
Prentvillur eru nokkuð sem alltaf getur komið fyrir.
Þær eru hins vegar misskondnar. Ein slík rataði í
titil tölvupósts greiningardeildar KB banka þar sem
stóð Sérrit – kuldabréf. Þarna átti að sjálfsögðu að
standa skuldabréf. Fyrirbærið kuldabréf hefur ekki
sést áður, en aldrei að vita að hinn frjói fjármála-
markaður taki upp á að gefa út slík bréf.
Voru menn að gantast með það að
líklegt væri að ávöxtun kuldabréfa
yrði í gráðum á celsíus. Fahrenheit-
skalinn þótti reyndar einnig koma
til greina þar sem kuldabréf með
ávöxtun á fahrenheit væru með
pósitífri tölu þegar hrollur væri
farinn að fara um fjárfesta kluda-
bréfa með ávöxtun á celsíus. Þeir
sem vildu tryggja sig fyrir nei-
kvæðri ávöxtun myndu þó senni-
lega vilja hafa þau á kelvin.

Buffet í hólf og gólf
Dagens Industri fjallaði um það að frægasti fjár-
festir heims, Warren Buffet, ætti orðið hlut í fyrir-
tækinu Pergo sem þekkt er hér á landi fyrir park-
ett. Það er fjárfestingarfélagið Threadneedle sem
keypt hefur hlut í Prego, en það félag er í eigu
American Express sem sjóður Buffets, Berkshire

Hathaway, er stór hluthafi í. Það er því farin að
þynnast tengingin við að Buffet hafi eitt-
hvað með þá ákvörðun að gera að kaupa í
Pergo. Buffet er þekktur fyrir að fjárfesta í
vel reknum fyrirtækjum með stöðugan
rekstur þegar verð hlutabréfa í þeim er
lágt samkvæmt greiningu hans. Pergo
hefur hækkað mikið á sænska markaðn-
um, en Affärsvärlden, sem birtir kaup og

söluráðgjöf, mælir með sölu á bréfunum.
Upphæðirnar eru heldur ekki vísbending um

að hér sé um hefðbundna Buffet-fjárfestingu að
ræða.

MESTA HÆKKUN

ICEX-15 4.523 Fjöldi viðskipta: 224
Velta: 2.255 milljónir

+0,84% 

MESTA LÆKKUN

MARKAÐSFRÉTTIR...
> Útlán Íbúðalánasjóðs jukust á
milli mánaða í september og námu
rúmum 7,5 milljörðum króna. Það er
30 prósenta aukning frá fyrri mánuði.

> Rafmangsveita ríkisins hefur
gefið út skuldabréf fyrir milljarð
króna. Skuldabréfin eru gefin út til
fimm ára. Vextir greiðast einu sinni á
ári en höfuðstóll með einni afborgun
hinn 1. september 2010.

> Ný Apple-verslun verður opnuð
að Laugavegi 182 fyrir áramót. Er það
glerhúsið fyrir ofan Skeljung þar sem
Kauphöll Íslands er til húsa.

> Hagnaður alþjóðlega Apple fé-
lagsins var 26 milljarðar króna á
þriðja ársfjórðungi og fjórfaldaðist
milli ára. Mega þeir þakka vinsældum
IPod fyrir árangurinn.
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Peningaskápurinn…

Actavis 40,90 +0,00% ...
Bakkavör 42,40 +0,50% ... FL Group 14,10 +2,60% ... Flaga 3,01
+0,30% ... HB Grandi 9,35 +0,00% ... Íslandsbanki 14,75
+1,40% ... Jarðboranir 21,90 +2,80% ... KB banki 590,00
+0,70% ... Kögun 54,00 +0,90% ... Landsbankinn 21,20 +0,50%
... Marel 63,80 +0,00% ... SÍF 4,55 +2,00% ... Straumur 13,00
+2,00% ... Össur 86,00 +0,60%

FL Group +2,92%
Jarðboranir +2,82%
SÍF +2,02%

Atorka Group -1,72%
Nýherji -1,48%
Mosaic Fashions -1,00%

HLUTABRÉF Í ÚRVALSVÍSITÖLU:

Einar K. Guðfinnsson
mælist til þess að Seðla-
bankinn auki gjaldeyris-
kaup sín til að vinna gegn
styrkingu krónunnar.

Einar K. Guðfinnsson sjávarút-
vegsráðherra vill að Seðlabanki Ís-
lands auki gjaldeyriskaup sín enn
meira en hann hefur gert á árinu,
til að styrkja gjaldeyrisvarasjóð
bankans. Það myndi hafa þau já-
kvæðu áhrif, til skemmri tíma litið
að minnsta kosti, að gengi íslensku
krónunnar lækkaði.

Einar segir ekki búið að taka
ákvörðun um þetta í ríkisstjórn-
inni en hann muni beita sér í mál-
inu. Hans skylda sé sú að koma til
móts við eðlilega gagnrýni útflutn-
ingsfyrirtækja á hátt gengi krón-
unnar með raunhæfum aðgerðum.
Samhliða þessu þurfi að huga að
því hvort hækka eigi bindiskyldu
fjármálastofnana. Það gæti dregið
úr útlánum þeirra. Einnig þurfi
breyta umgjörð íbúðalánanna og
ná utan um umfang þeirra. Í því
samhengi sé verið að skoða starf-
semi Íbúðalánasjóðs.

Sjávarútvegsráðherra fjallaði
einnig um þetta á aðalfundi Sam-
taka fiskvinnslustöðva síðastliðinn
föstudag. Þar sagði hann ekki
óeðlilegt að marka stefnu um
gjaldeyriskaup Seðlabankans til
nokkurs tíma „til dæmis með það
að markmiði að kaupin gætu nálg-
ast einhverja þá upphæð sem svar-
ar til þess sem útlendingar hafa
verið að gefa út af íslenskum
skuldabréfum“. Þessi aðferð gæti
náð því markmiði að veikja raun-
gengi íslensku krónunnar.

Í dag kaupir Seðlabankinn
gjaldeyri á innlendum millibanka-
markaði fyrir 2,5 milljónir Banda-
ríkjadala dag hvern. Það jafngildir
um 153 milljónum íslenskra króna

miðað við gengi dalsins í gær.
Áætlanir bankans kveða á um
kaup á 160 milljónum dala frá
september til ársloka. Það eru
tæpir tíu milljarðar króna. Í fyrra-
dag var búið að gefa út erlend
skuldabréf í íslenskum krónum
fyrir um 80 milljarða. Sérfræðing-
ar spá áframhaldandi útgáfu

vegna mikils vaxtamunar við út-
lönd. Seðlabankinn þyrfti sam-
kvæmt þessu að kaupa mun meira
af gjaldeyri ef upphæðin á að
svara til þess sem gefið hefur ver-
ið út af skuldabréfum í íslenskum
krónum eins og sjávarútvegsráð-
herra nefnir.

bjorgvin@frettabladid.is

Einar K. vill veikja krónuna

KAUPHÖLL ÍSLANDS [Hlutabréf ]

Friðrik J. Arngrímsson, fram-
kvæmdastjóri Landssambands út-
vegsmanna, segist ekki vera tals-
maður þess að Ísland gangi inn í
Evrópusambandið eins og skilja

mátti á frétt á for-
síðu Markaðarins
í gær. Hann hafi
velt upp þeim
möguleika að taka
upp evruna ein-
hliða sem lögeyri
á Íslandi án þess
að ganga í Evr-
ópusambandið.

Friðrik segir
þess virði að velta

þessum möguleika upp í ljósi
þeirrar stöðu sem útflutnings-
greinarnar eru í – meðal annars

vegna hás gengis krónunnar.
Nokkrir hagfræðingar hafi sagt
að þessa leið skorti trúverðug-
leika og sé jafnvel óraunhæf en
hann sé ekki tilbúinn að skrifa
undir það umhugsunarlaust.
Seðlabanki Evrópu myndi hvort
sem væri ekki taka tillit til hag-
sveiflunnar hér á landi við vaxta-
ákvarðanir sínar þó Ísland ætti
beina aðild að stjórnun bankans.
Hagkerfið hér sé svo smátt í sam-
anburði við evrulöndin.

Friðrik segir sérfræðinga
halda því fram að erlend skulda-
bréfaútgáfa í íslenskum krónum
geti aukið enn frekar á gengis-
sveiflur krónunnar. Ástæða sé til
að bregðast við núverandi
ástandi. – bg

Verðbólga innan ársins er orðin
jafnmikil og hún var allt árið í
fyrra þegar hún var um 3,9 pró-
sent frá byrjun árs til ársloka.
Hagstofan birti í gær vísitölu
neysluverðs fyrir október og
hækkaði verðbólgan um 0,61
prósent á milli mánaða. Er
hækkunin innan þeirra marka
sem greiningardeildir bankanna
spáðu en þær gerðu ráð fyrir að
hún yrði á bilinu 0,4-0,7 prósent.

Í Morgunkorni Íslandsbanka
segir að áhrif verðhækkana á
fasteignum, meðal annars á
landsbyggðinni, hafi verið meiri
en búist var við. 

Á ársgrundvelli mælist nú
verðbólga 4,6 prósent og lækkar
lítillega frá fyrra mánuði. Hún
er yfir efri mörkum verðbólgu-
markmiðs Seðlabanks, sem eru
fjögur prósent.

- eþa

Stjórnendur sænska lífeyrissjóðs-
ins Andra AP-Fonden (AP2) hafa
aukið hlut sinn í Skandia upp í 3,5
prósent og skora á Old Mutual að
falla frá yfirtökuáformum sínum í
sænska fjármálafyrirtækið. Einnig
hafa þeir þrýst á fjárfestingarfélag-
ið Cevian Capital, samstarfsaðila
Straums-Burðaráss, að hætta stuðn-
ingi sínum við áform Old Mutual en
Cevian er að 45 prósent í eigu A0P2.

„Stjórn Old Mutual hlýtur að átta
sig á því að það er best að falla frá
boðinu. Tilboðið er bæði lélegt og
fjandsamlegt,“ segir Lars Ider-
mark, hjá AP2 í spjalli við Dagens
Industri.

Í fyrstu var talið að Old Mutual
þyrfti að fá samþykki 90 prósent
hluthafa en nú er talið líklegt að fé-
lagið láti 75 prósent duga. Formlegt
yfirtökutilboð var lagt fram um
helgina sem gildir fram í nóvember.

Þótt fleiri hópar hafi lýst and-
stöðu sinni við tilboðið er AP2 fyrsti
úr „nei-hópnum“ sem kaupir hluta-
bréf í Skandia til að styrkja stöðu
sína. DI veltir því fyrir sér hvort til-
gangur sjóðsins sé fremur pólitísk-

ur en að stuðla að bestu ávöxtun
fyrir sjóðsfélaga.

Um 1,3 milljónir Svía eru í við-
skiptum við Skandia og hugsa
margir með hryllingi til þess að fé-

lagið endi í klónum útlendinga.
Straumur-Burðarás á um 4,6 pró-

sent í Skandia og hefur lýst því yfir
að hann taki tilboðinu.

- eþa

EINAR K. GUÐFINNSSON Sjávarútvegsráðherra telur sér skylt að koma með tillögur að
raunhæfum aðgerðum til að veikja gengi krónunnar og koma þannig til móts við gagnrýni
útflutningsgreinanna.
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Andstæ›ingar blása til sóknar
Sænskur lífeyrissjó›ur vill verja Skandia.

Ver›bólga töluver›

FRIÐRIK J.
ARNGRÍMSSON 

Sko›a evru en ekki ESB
Framkvæmdastjóri LÍÚ vill kanna kosti fless a›
taka upp evru án a›ildar a› ESB.

SLAGURINN HARÐNAR AP2 hefur aukið hlut sinn í Skandia og þrýstir á aðra hluthafa
að hafna tilboði Old Mutual.
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„Þetta er mjög spennandi tæki-
færi. Ég kem með sama hætti að
fyrirtækinu og áður og ekki
stendur til að breyta miklu á
næstunni þótt auðvitað séu ýms-
ar hugmyndir í gangi,“ segir
Svava Johansen kaupmaður, sem
hefur fest kaup á hlut Bolla
Kristinssonar í verslunarkeðj-
unni NTC og á því fyrirtækið að
fullu.

NTC er ein stærsta tískuversl-
anakeðja landsins og rekur meðal
annars fjórtán verslanir í Kringl-
unni, við Laugaveginn og í
Smáralind. Þekktasta verslun
NTC er Sautján en meðal annarra
má nefna Deres, Evu og Retro.

Fyrirtækið hóf starfsemi sína
fyrir nærri þrjátíu árum  og hef-
ur vaxið jafnt og þétt. Stærstur
hluti verslana NTC er í verslana-
miðstöðinni Kringluni, alls tíu
verslanir.

Svava segir að spennandi tím-
ar séu í smásöluverslun: „Árið er
eitt það besta í sögu fyrirtæks-
ins. Veltan hefur aukist bæði með
tilkomu nýrra verslana og í eldri
verslunum,“ segir Svava.

Viðræður hafa staðið milli
þeirra Bolla og Svövu um nokkra
hríð. NTC hefur skilað ágætum
rekstrarhagnaði á síðustu árum
samkvæmt heimildum.

- eþa

www.toyota.is
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Toyota, Nýbýlavegi 4-8, sími 570 5070

Við viljum bjóða þér meira 
en þú hefur látið þig 
dreyma um 

Heilsársdekk Krómgrind 
á afturljós

Vindskeið Aurhlífar Dráttarbeisli

Í samstarfi við 

RAV4 aukahlutapakki að andvirði 185.000 kr. fylgir með

Nú færð þú glæsilegan RAV4 með veglegum aukahlutapakka að andvirði 
185.000 kr., heilsársdekk, dráttarbeisli, vindskeið, aurhlífar og krómgrind á 
afturljós. Komdu, prófaðu RAV4 og upplifðu meira en þú hafðir látið þig 
dreyma um. Þú gerir ekki betri kaup fyrir veturinn! 

Verð frá 2.690.000 kr. 
Mánaðarleg greiðsla frá 35.990 kr.*

* m.v. 10% útborgun og 84 mánaða bílasamning hjá Glitni.

Svava kaupir Sautján-veldi›
Bolli Kristinsson selur öll hlutabréf sín.
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16.25 Handboltakvöld 16.40 Formúlukvöld
17.05 Leiðarljós 17.50 Táknmálsfréttir 18.00
Stundin okkar 

SKJÁREINN

12.45 Í fínu formi 2005 13.00 Perfect
Strangers (143:150) 13.25 Blue Collar TV
(6:32) 13.55 Wife Swap (2:7) 14.40 The
Block 2 (1:26) (e) 15.25 Sketch Show 2, The
(5:8) 16.00 Barnatími Stöðvar 2 18.05 Neig-
hbours

SJÓNVARPIÐ

20.50

THAT 70'S SHOW

▼

Gaman

00.55

SLEEPERS

▼

Bíó

21.30

WEEDS

▼

Drama

21.30

THE KING OF QUEENS

▼

Gaman

20.30

STUMP THE SCHWAB

▼

Keppni

6.58 Ísland í bítið 9.00 Bold and the Beauti-
ful 9.20 Í fínu formi 2005 9.35 Oprah Win-
frey 10.20 Ísland í bítið 12.20 Neighbours

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Ísland í dag 
19.35 The Simpsons 9 
20.00 Strákarnir
20.30 Makeovers from Hell (Glötuð klössun)

Það er ýmislegt á sig leggjandi fyrir
fegurðina. Bretar verja árlega milljörð-
um í snyrtivörur og alls konar með-
ferðir. 

21.15 Mile High (25:26) (Háloftaklúbburinn
2)  Bönnuð börnum.

22.00 Curb Your Enthusiasm (10:10) (Rólegan
æsing) Gamanmyndaflokkur. 

22.30 Silent Witness (5:8) (Þögult vitni)
Spennandi sakamálaþættir þar sem
meinafræðin gegnir lykilhlutverki.
Bönnuð börnum. 

23.25 Shooting War     0.55 Sleepers
(Stranglega bönnuð börnum) 3.15 Fréttir og
Ísland í dag 4.35 Ísland í bítið 6.30 Tónlistar-
myndbönd frá Popp TíVí 

23.10 Aðþrengdar eiginkonur (8:23) 23.55
Kastljós 0.55 Dagskrárlok

18.30 Latibær e.
19.00 Fréttir, íþróttir og veður 
19.35 Kastljós
20.25 Nýgræðingar (80:93) (Scrubs) Gaman-

þáttaröð.
20.50 Svona var það (That 70's Show)

Bandarísk gamanþáttaröð.
21.15 Launráð (Alias IV) Bandarísk spennu-

þáttaröð. Atriði í þáttunum eru ekki
við hæfi barna.

22.00 Tíufréttir
22.20 Blygðunarleysi (2:7) (Shameless)Bresk-

ur myndaflokkur um systkini sem alast
upp að mestu á eigin vegum í bæjar-
blokk í Manchester. Atriði í þáttunum
eru ekki við hæfi barna. 

23.50 Rescue Me (2:13) 0.35 David Letterm-
an 1.25 Friends 4 (1:24) 1.50 Kvöldþátturinn 

18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Fashion Televison (2:4) 
19.30 Friends 3 (25:25) 
20.00 Friends 4 (1:24) 
20.30 Splash TV (2:2) Það eru bræðurnir Óli

Geir og Jói sem eru stjórnendur þátt-
arins Splash. 

21.30 Weeds (2:10) (Free Goat) Eftir að
eiginmaður hennar deyr snögglega
lendir húsmóðirin, Nancy Botwiní
miklum fjárhagsvandræðum. Til þess
að bjarga sér úr vandræðunum tekur
Nancy upp á því að fara að selja
maríjúana Los Angeles borgar. 

22.00 Kvöldþátturinn 
22.30 So You Think You Can Dance (2:13)

Framleiðendur American Idol eru
komnir hér með splunkunýjan þátt.

23.20 Jay Leno 0.05 America's Next Top
Model IV (e) 0.55 Þak yfir höfuðið (e) 1.00
Cheers – 7. þáttaröð (e) 1.35 Óstöðvandi tón-
list

19.20 Þak yfir höfuðið (e) Umsjón hefur
Hlynur Sigurðsson.

19.30 Complete Savages (e) Það er hrekkja-
vaka og Nick og T.J. fara saman á stjá.

20.00 Íslenski bachelorinn 
21.00 Will & Grace Bandarískir gamanþættir.
21.30 The King of Queens Bandarískir gam-

anþættir.
22.00 Sjáumst með Silvíu Nótt – NÝTT!

Frægasta frekjudós landsins snýr aftur
í haust og heldur áfram að stuða
áhorfendur með sínum óútreiknan-
legu uppátækjum og dekurstælum. 

22.30 House Splunkunýr vinkill á spennu-
sögu þar sem hrappurinn er sjúkdóm-
ur og hetjan er óvenjulegur læknir
sem engum treysti.

17.40 Bak við tjöldin – Cinderella Man 17.55
Cheers – 7. þáttaröð 18.20 Sirrý (e) 

6.00 A Rumor of Angels 8.00 Little Secrets 10.00
Twin Falls Idaho 12.00 Gossip 14.10 A Rumor of
Angels 16.10 Little Secrets 18.00 Twin Falls Idaho
20.00 The Time Machine. Uppfinningamaðurinn
Hartdegen er viss um að hægt sé að ferðast aftur í
tímann. 22.00 Jeepers Creepers 2 Hryllingsmynd.
Krakkar úr miðskóla eru fastir á þjóðveginum en á
sveimi er ófreskja sem nærist á mannakjöti. 0.00
Darkness Falls (Stranglega bönnuð börnum) 2.00
The Thing (Stranglega bönnuð börnum) 4.00
Jeepers Creepers 2 (Stranglega bönnuð börnum)

OMEGA E! ENTERTAINMENT

12.00 E! News 12.30 The Soup UK 13.00 The E! True
Hollywood Story 14.00 101 Best Kept Hollywood
Secrets 15.00 E! Entertainment Specials 16.00 Style
Star 16.30 Style Star 17.00 Rich Kids: Cattle Drive
18.00 E! News 18.30 Fashion Police 19.00 The E!
True Hollywood Story 21.00 Hollywood Nights
Gone Bad 21.30 The Anna Nicole Show 22.00 Wild
On 23.00 E! News 23.30 Fashion Police 0.00
Hollywood Nights Gone Bad 0.30 The Anna Nicole
Show 1.00 The E! True Hollywood Story

AKSJÓN

Fréttaþátturinn Korter er sýndur kl.18.15 og endur-
sýndur á klukkutíma fresti til kl. 9.15

7.00 Olíssport 7.30 Olíssport 8.00 Olíssport
8.30 Olíssport 

23.00 2005 AVP Pro Beach Volleyball 

19.10 X-Games (Ofurhugaleikar)
20.00 Inside the US PGA Tour 2005 (Banda-

ríska mótaröðin í golfi) 
20.30 Stump the Schwab (Veistu svarið?)

Stórskemmtilegur spurningaþáttur þar
sem íþróttaáhugamenn láta ljós sitt
skína. Enginn er fróðari en Howie
Schwab en hann veit bókstaflega allt
um íþróttir. Glæsileg verðlaun eru í
boði fyrir þá sem tekst að slá Schwab
við.

21.00 NFL-tilþrif S
21.30 Fifth Gear (Í fimmta gír) Breskur bíla-

þáttur af bestu gerð. 
22.00 Olíssport Fjallað er um helstu íþrótta-

viðburði heima og erlendis. 
22.30 Timeless (Íþróttahetjur)

17.00 Olíssport 17.30 HM 2006 

▼

▼

▼

STÖÐ 2 BÍÓ

Í hvaða kvikmynd hljómaði þessi setning:

ÚR BÍÓHEIMUM

Svar:
Hjúkka nr.2 úr kvikmyndinni The Naked
Gun: From the Files of Police Squad! árið
1988

„Mrs. Nordberg, I think we can save your husband's
arm. Where would you like it sent?“
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Tvennt vakti athygli mína í sjónvarpsdagskránni
síðastliðið þriðjudagskvöld þar sem svik komu
rækilega við sögu. Fyrst var það viðtal í
Kastljósinu við Thelmu Ásdísardóttur og systur
hennar sem urðu fyrir kynferðislegri misnotkun
svo árum skipti þegar þær voru litlar. 
Faðir þeirra var sökudólgurinn og eins og eðli-
legt er mun Thelma aldrei fyrirgefa honum
misnotkunina. Reyndar kom það nokkuð á
óvart hversu sterk hún var í viðtalinu og greini-
legt að hún hefur horft fram á veginn, stofnað
sína eigin fjölskyldu og neitað að láta ódæðis-
verk föðurins eyðileggja líf sitt. Á hún heiður
skilinn, rétt eins og systur sínar, fyrir að standa
upprétt eftir allan hryllinginn og þora að hleypa
sólinni inn í tilveru sína. Vonandi verður þetta
mál og bókin hennar Gerðar Kristnýjar til að

opna betur umræðuna um þessi mál og hvetja
fólk til að tala opinskár um þau en hingað til. 
Eftir þetta áhrifamikla viðtal í Kastljósinu var

röðin komin að aðeins meira léttmeti. Stillt var
á nýjan breskan þátt á Stöð 2, Hustle, og kom
hann bara ágætlega á óvart. Fjallaði hann um
svikastarfsemi hóps fólks í Bretlandi sem lét
leiðindagaur nokkurn finna heldur betur til
tevatnsins. Plötuðu þau hann upp úr skónum
með skemmtilegu gabbi sínu og höfðu af hon-
um hrúgu af peningum í leiðinni. Ágætis af-
þreying, rétt eins og næsti þáttur á eftir, LAX,
með hina síungu Heather Locklear í aðalhlut-
verki. Sá þáttur var þó heldur síðri með ótrú-
verðugum pólitískum umskiptum Blair Und-
erwood í hinu aðalhlutverkinu. Annars reynir
þátturinn að byggja upp spennu á milli Lock—
lear og Underwood, sem mun samkvæmt for-
múlunni enda með ástarsambandi áður en
þættirnir renna sitt skeið á enda.

Dagskrá allan sólarhringinn.
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Svik á svik ofan

20.00 Stuðningsmannaþátturinn „Liðið mitt“ 
21.00 Arsenal – Birmingham frá 02.10 

23.00 Dagskrárlok

ENSKI BOLTINN

VIÐ TÆKIÐ FREYR BJARNASON HORFÐI Á ÁHRIFAMIKIÐ VIÐTAL OG ÁGÆTAN GLÆPAÞÁTT

HUSTLE Þátturinn Hustle fjallar um breska svik-
ara sem svífast einskis.
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ERLENDAR STÖÐVAR

BYLGJAN FM 98,9

RÁS 1 FM 92,4/93,5 RÁS 2 FM 90,1/99,9

ÚTVARP SAGA FM 99,4 AÐRAR STÖÐVAR

12.00 Fréttayfirlit 12.20 Fréttir 12.45 Veður 12.57
Dánarfregnir og augl. 13.00 Eitt – línan 14.03 Út-
varpssagan 14.30 Hálftíminn 15.03 Fallegast á
fóninn 16.13 Hlaupanótan 17.03 Víðsjá

18.00 Fréttir 18.24 Augl. 18.25 Spegillinn 18.50
Dánarfr. og augl. 19.00 Vitinn 19.27 Tónlistar-
kvöld Útvarpsins 21.55 Orð kvöldsins 22.15 Und-
arleg ósköp að vera kona: Súkkulaði handa Silju 

0.10 Útvarpað á samtengdum rásum til morguns.

5.00 Reykjavík Síðdegis. 7.00 Ísland Í Bítið
9.00 Ívar Guðmundsson 

12.00 Hádegisfréttir 12.20 Óskalagahádegi
Bylgjunnar 13.00 Bjarni Arason 16.00 Reykja-
vík Síðdegis 

18.30 Kvöldfréttir og Ísland Í Dag. 19.30 Bragi
Guðmundsson - Með Ástarkveðju 

12.03 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir
12.45 Poppland 16.10 Dægurmálaútvarp
Rásar 2 18.00 Kvöldfréttir 18.24 Auglýsingar
18.25 Spegillinn 
19.00 Sjónvarpsfréttir 19.30 Tónlist að hætti
hússins 20.00 Ungmennafélagið 21.00
Konsert með Muse 

22.10 Popp og ról 

FM 95,7 Effemm / Zúúber tónlistarstöðin

FM 102,2 Útvarp Latibær / Fjölskyldu útvarp

FM 102,9 Lindin / Kristilegt efni

FM 96,7 Létt / Tónlist og afþreying

FM 105,5 Útvarp Boðun / Kristilegt efni

FM 89,5 Kiss / Nýja bítið í bænum

FM 88,5 XA-Radíó / 12 spora efni

FM 91,9 XFM / Tónlist og afþreying

FM 104,5 Radíó Reykjavík / Tónlist og afþreying

6.05 Árla dags 6.50 Bæn 7.30 Morgunvaktin 8.30
Árla dags 9.05 Laufskálinn 9.40 Vor í dal: Úr ör-
sögum Friðriks Þórs Friðrikssonar 9.50 Leikfimi
10.13 Litla flugan 11.03 Samfélagið í nærmynd

TALSTÖÐIN FM 90,9

12.25 Fréttaviðtalið. 13.10 Hrafnaþing 14.03
Glópagull og gisnir skógar 15.10 Síðdegis-
þáttur Fréttastöðvarinnar 17.59 Á kassanum.
Illugi Jökulsson. 18.30 Fréttir Stöðvar 2 
19.00 Ísland í dag 19.30 Morgunútvarpið e.
20.50 Allt og sumt 22.50 Á kassanum e. 23.20
Fréttir Stöðvar 2 og Ísland í dag e. 

0.20 Hrafnaþing Ingva Hrafns e. 

7.10 Morgunútvarpið 9.10 Allt og sumt 6.05 Einn og hálfur með Magnúsi R. Einars-
syni 7.30 Morgunvaktin 8.30 Einn og hálfur
með Gesti Einari Jónassyni 10.03 Brot úr
degi 

8.00 Arnþrúður Karlsdóttir 10.00 Rósa Ingólfs-
dóttir 11.00 Bláhornið 12.25 Meinhornið
14.00 Kjartan Gunnar Kjartansson 

15.00 Hildur Helga 17.00 Gústaf Nielsson
18.00 Meinhornið 19.00 Bláhornið 20.00 Arn-
þrúður Karlsdóttir 22.00 Rósa Ingólfsdóttir 
23.00 Kjartan G. Kjartansson 0.00 Hildur
Helga 2.00 Gústaf Nielsson 3.00 Rósa Ingólfs-
dóttir 4.00 Kjartan G. Kjartansson 5.00 Arn-
þrúður Karlsdóttir

Nú er frægasta frekjudós landsins
snúin aftur og ætlar að halda áfram
að stuða áhorfendur með sínum
óútreiknanlegu uppátækjum og
dekurstælum. Egóið hefur aldrei
verið stærra enda sló þessi marg-
umtalaða pabbastelpa rækilega í
gegn á nýliðnu sumri og þátturinn
hennar var einn af vinsælustu þátt-
um sumarsins og án efa sá um-
deildasti. Því er um að gera spenna
beltin fyrir rússíbanaferðina sem í
vændum er.

VIÐ MÆLUM MEÐ...

SkjárEinn kl. 22.00
»

Silvía Nótt

SKY NEWS
Fréttir allan sólarhringinn.

CNN INTERNATIONAL
Fréttir allan sólarhringinn.

FOX NEWS
Fréttir allan sólarhringinn.

EUROSPORT 
12.30 Snooker: Grand Prix Preston United Kingdom 16.00 Fencing:
World Championship Leipzig Germany 18.00 Football: World Cup
Germany 19.30 Snooker: Grand Prix Preston United Kingdom 22.00
News: Eurosportnews Report 22.15 Boxing

BBC PRIME
12.00 Two Thousand Acres of Sky 13.00 Teletubbies Everywhere
13.10 Little Robots 13.20 Andy Pandy 13.25 William's Wish Well-
ingtons 13.30 Boogie Beebies 13.45 Fimbles 14.05 Tikkabilla 14.35
Bring It on 15.00 Location, Location, Location 15.30 Ready Steady
Cook 16.15 The Weakest Link 17.00 Doctors 17.30 EastEnders
18.00 Last of the Summer Wine 18.30 2 point 4 Children 19.00
Sparkhouse 20.00 The Dobsons of Duncraig 20.30 Strictly Come
Dancing 21.30 Grumpy Old Men 22.00 Popcorn 23.00 Antarctica
0.00 Ray Mears' Extreme Survival 0.30 Ray Mears' Extreme Survival
1.00 Darwin

NATIONAL GEOGRAPHIC 
12.00 The Ultimate Crocodile 13.00 When Expeditions Go Wrong:
Cave Flood 14.00 Wild Dog Wilderness 15.00 Mankillers – Africa's
Giants 16.00 Seconds from Disaster: Explosion in the North Sea
17.00 Paranormal?: Crop Circles 18.00 The Ultimate Crocodile *liv-
ing Wild* 19.00 When Expeditions Go Wrong: Sahara Nightmare
20.00 Hogzilla *premiere* 21.00 Alien Big Cats 22.00 Inside 9/11:
End Game 23.00 Hogzilla 0.00 Alien Big Cats

ANIMAL PLANET 
12.00 Lyndal's Lifeline 13.00 Seven Deadly Strikes 14.00 Animal
Cops Houston 15.00 Pet Rescue 15.30 Wildlife SOS 16.00 Amazing
Animal Videos 16.30 Big Cat Diary 17.00 Lyndal's Lifeline 18.00
Meerkat Manor 18.30 Predator's Prey 19.00 Killing for a Living 20.00
Miami Animal Police 21.00 Meerkat Manor 21.30 Monkey Business
22.00 Venom ER 23.00 Pet Rescue 23.30 Wildlife SOS 0.00 Killing
for a Living 1.00 Meerkat Manor 1.30 Lyndal's Lifeline

DISCOVERY
12.00 Rex Hunt Fishing Adventures 12.30 Buena Vista Fishing Club
13.00 Super Structures 14.00 Extreme Machines 15.00 Scrapheap
Challenge 16.00 Wheeler Dealers 16.30 Wheeler Dealers 17.00
American Chopper 18.00 Mythbusters 19.00 Guilty Or Innocent?
20.00 FBI Files 21.00 Code of Silence 22.00 Mythbusters 23.00 For-
ensic Detectives 0.00 Killer Tanks

MTV
11.30 Just See MTV 13.00 Pimp My Ride 13.30 Wishlist 14.00 TRL
15.00 Dismissed 15.30 Just See MTV 16.30 MTV:new 17.00 The
Base Chart 18.00 Pimp My Ride 18.30 Punk'd 19.00 Wonder
Showzen 19.30 The Osbournes 20.00 Top 10 at Ten 21.00 Switched
On 22.00 Superock 23.00 Just See MTV

VH1
11.30 VH1 Hits 15.00 So 80s 16.00 VH1's Viewers Jukebox 17.00
Smells Like the 90's 18.00 VH1 Classic 18.30 Then & Now 19.00
When Kiss Ruled the World 20.00 Pop Up Videos 20.30 Beavis &
Butthead 21.00 VH1 Rocks 21.30 Flipside 22.00 Top 5 22.30 Bands
Reunited 23.30 Bands Reunited 0.30 VH1 Hits

CLUB
12.10 Weddings 12.35 Lofty Ideas 13.00 Staying in Style 13.30 The
Review 14.00 Girls Behaving Badly 14.25 The Villa 15.10 The Ros-
eanne Show 16.00 Yoga Zone 16.25 The Method 16.50 Retail Ther-
apy 17.15 The Review 17.40 Girls Behaving Badly 18.05 Staying in
Style 18.30 Paradise Seekers 19.00 Design Challenge 19.25 Single
Girls 20.15 Sextacy 21.10 Women Talk 21.35 My Messy Bedroom
22.00 Cheaters 23.00 Entertaining With James 23.30 City Hospital
0.25 Girls Behaving Badly 0.50 Completely Hammered 1.15 Innerta-
inment 1.45 The Review

CARTOON NETWORK
12.00 Dexter's Laboratory 12.30 Ed, Edd n Eddy 13.00 Codename:
Kids Next Door 13.30 The Powerpuff Girls 14.00 Sabrina, The Ani-
mated Series 14.30 Atomic Betty 15.00 Teenage Mutant Ninja Turt-
les 15.30 B-Daman 16.00 Codename: Kids Next Door 16.30 Foster's
Home for Imaginary Friends 17.00 Duck Dodgers in the 24 1/2 Cent-
ury 17.30 Charlie Brown Specials 18.00 What's New Scooby-Doo?
18.30 Tom and Jerry 19.00 The Flintstones 19.30 Looney Tunes
20.00 Dastardly & Muttley in Their Flying Machines 20.30 Scooby-
Doo 21.00 Tom and Jerry 22.00 Dexter's Laboratory 22.30 The
Powerpuff Girls 23.00 Johnny Bravo 23.30 Ed, Edd n Eddy 0.00
Skipper & Skeeto 1.00 Spaced Out 1.30 Spaced Out 

JETIX
12.20 Goosebumps 12.50 Black Hole High 13.15 Spiderman 13.40
Moville Mysteries 14.05 Digimon II 14.30 Totally Spies 15.00 W.i.t.c.h
15.30 Sonic X 

MGM
11.45 Kings OF The Sun 13.30 Night Drive 14.45 Khartoum 17.00
Winnie 18.35 Defiant Ones, The (TV Movie) 20.10 Killer Elite, The
22.10 She Knows Too Much 23.45 Toy Soldiers 1.35 Mad Dog Coll 

TCM
19.00 The Cincinnati Kid 20.45 Brass Target 22.35 Hysteria 0.00 Wit-
hout Love 1.55 A Tale of Two Cities

HALLMARK
12.45 Category 6: Days of Destruction 14.15 Run the Wild Fields
16.00 Larry McMurtry's Dead Man's Walk 17.30 McLeod's
Daughters V 18.30 Early Edition Iv 19.15 The Runaway 21.00
Brotherhood of Murder 22.30 Early Edition Iv 23.15 Amnesia 0.45
The Runaway

BBC FOOD
12.00 Jamie Oliver's Pukka Tukka 12.30 Street Cafe 13.00 Forever
Summer With Nigella 13.30 Paradise Kitchen 14.00 Can't Cook
Won't Cook 14.30 Galley Slaves 15.00 Delia's How to Cook 15.30
Masterchef Goes Large 16.00 The Rankin Challenge 16.30 The Hi Lo
Club 17.00 Beauty and the Feast 17.30 Ching's Kitchen 18.00
Secret Recipes 18.30 A Cook's Tour 19.00 Beyond River Cottage
19.30 United States of Reza 20.00 Off the Menu 20.30 Deck Dates
21.00 Douglas Chew Cooks Asia 21.30 Masterchef Goes Large 

DR1
12.00 Hjælp – vi har fået b¢rn 12.30 Hvad er det værd? 13.00 TV
Avisen med vejret 13.20 Hammerslag 13.50 Nyheder på tegnsprog
14.00 Liga DK 14.30 Ungefair 15.00 Kim Possible 15.20 Hoppernes
store l¢b 15.30 Julie 16.00 Mini-GO! 16.30 TV Avisen med Sport og
Vejret 16.55 Dagens Danmark 17.25 TV Avisen 17.30 Lægens bord
18.00 Dr¢mmehuse 18.30 Showtime: Udfordringen 19.00 TV Avisen
19.25 Penge 19.50 SportNyt 20.00 Blind Justice 20.40 Det Vildeste
Westen 20.55 Negermagasinet i USA 21.25 Da julemanden indtog
Mars 22.45 Liga DK

SV1
12.30 Packat & klart 13.00 Forsytesagan 13.55 Anslagstavlan 14.00
Rapport 14.10 Gomorron Sverige 15.00 Plus 15.30 Karamelli 16.00
BoliBompa 16.01 Piggley Winks äventyr 16.25 Sailor och Pekka
16.40 Go 16.45 Lilla Aktuellt 17.00 Måste dansa 17.30 Rapport
18.00 Mat/Tina 18.30 Din släktsaga 19.00 Naturfilm – Vingar i skyn
20.00 Dokument utifrån: Jihads jungfrur 21.00 Rapport 21.10 Kult-
urnyheterna 21.20 Uppdrag Granskning 22.20 Kommissionen 23.05
Sändning från SVT24

Ótrúlegt hugmyndaflug

Silvía Nótt heldur áfram að hneyksla og
skemmta landanum. 








